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Kópavogur er skemmti-
legur bær. Þar er að finna  
fjölbreytta sögu, marg-
skrúðugt menningarlíf, 
ómótstæðilega náttúru-
fegurð og vitaskuld hina 
einu sönnu Kóp Bois. ➛ 4
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Á að grilla  
um helgina??

Nara Walker hefur í verkum sínum unnið sig í gegnum áföll og öðlast rödd. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

Verkin eru leið til  
að vinna úr áföllum
Listakonan Nara Walker opnaði sýninguna Transition nú í vikunni. Þar sýnir 
hún olíumálverk sem eru undir áhrifum af erfiðri lífsreynslu. Einnig má þar 
hlusta á hljóðinnsetningu með röddum kvenna sem hafa upplifað ofbeldi. ➛2



Á sýningunni í Flæði á 
Vesturgötu sem nú stendur 
yfir mun Nara í dag flytja 

gjörning en hann hefst klukkan 
14.00. Þetta er fyrsti gjörningurinn 
sem hún flytur í þrjú ár en hún 
vann mikið í gjörningalist áður en 
fyrsta gjörninginn framdi hún á 
Feneyjatvíæringnum árið 2015.

„Vegna COVID ákvað ég að hafa 
gjörninginn ekki of alvarlegan. 
Ég ákvað að flytja gjörning af því 
ég hef ekki gert það í þrjú ár núna. 
Það er að hluta til vegna aðstæðna 
minna hér á Íslandi. Meðal annars 
vegna líkamsáverka sem ég fékk 
vegna of beldis af hendi fyrrver-
andi eiginmanns míns hef ég verið 
óörugg að nota líkama minn til að 
tjá mig. Þannig að hluti af þessum 
gjörningi hjá mér núna er að koma 
út úr híðinu sjálf,“ útskýrir Nara.

Margir þekkja eflaust til sögu 
Nara en um hana hefur verið 
mikið fjallað í fjölmiðlum. Nara 
hefur tjáð sig þar um of beldi sem 
fyrrverandi eiginmaður hennar 
beitti hana en hún þurfti um tíma 
að sitja í fangelsi vegna árásar á 
hann sem hún hefur alla tíð sagt 
hafa verið sjálfsvörn. List hennar 
er mjög lituð af þessari reynslu.

„Frá því ég flutti fyrsta gjörn-
inginn hafa gjörningarnir mínir 
þróast frá því að nota hreyfingar 
og miðla saman yfir í að nota bara 
líkamann án annars miðils. Fyrir 
mig er það að koma fram eins 
konar leið til að hafa yfirráð yfir 
líkama mínum. Ég get gert það sem 
ég vil við hann innan gjörnings-
ins,“ segir hún.

Nara hefur að mestu fengist við 
olíumálverk en hún segir áhuga-
vert hvernig þau verk fæðast á 
mjög persónulegan hátt inni á 
vinnustofu.

„Annað fólk sér verkin oftast 
ekki verða til. Þegar ég skapa 
hreyfi ég mig yfirleitt mikið, ég er 
kannski að syngja eða flautandi 
eða í hugleiðsluástandi. Þegar ég 
byrjaði að gera gjörninga flutti ég 
þetta ferli á annað stig. Sköpunin 
varð eitthvað annað en olíumál-
verk og fluttist yfir á annan miðil 
sem var líkami minn.“

Sandra Guðrún 
Guðmundsdóttir
sandragudrun@frettabladid.is 

Á sýningunni 
eru olíumálverk 
og hljóðinn-
setning en auk 
þess flytur Nara 
gjörning í dag. 
FRÉTTABLAÐIÐ/ 
ANTON BRINK

Mother er óður til barnsins innra með Nara, móður hennar og móðurlandsins Ástralíu. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

Self and 
Shadow self 
eða Sjálf og 
skuggasjálf 
er sjálfsmynd 
sem býður 
áhorfandanum 
að fylgjast með 
mjög persónu-
legri umbreyt-
ingu. 

Transition er fyrsta sýning 
Nara á olíumálverkum síðan hún 
losnaði úr fangelsinu. Hún hefur 
haldið sýningar eftir það, meðal 
annars á verkum sem hún gerði 
meðan hún sat inni.

„Ég gat teiknað og notað vatns-
liti þar. Verkin voru því ólík þeim 
sem ég er að sýna núna. Ég er 
aðallega olíumálari en ég gat ekki 
byrjað að nota olíu aftur fyrr en 
seint á síðasta ári. Það hefur verið 

áhugavert ferli fyrir mig að geta 
byrjað aftur á því sem ég þekki 
best, sem eru olíumálverk og 
gjörningar,“ segir Nara.

Fór frá því að vera  
þögul í að hafa rödd
Nara segir gegnumgangandi þema 
í verkum sínum vera að þau eru 
yfirleitt mjög huglæg og persónu-
leg. Þar tjáir hún gjarnan hið kven-
lega sem býr innra með henni.

„Ég skilgreini mig sem konu og 
tengi við sögur og reynsluheim 
kvenna. Í verkum mínum get 
ég tjáð það sem ég er að ganga í 
gegnum og ég get líka tengt það við 
félagslega umhverfið í kringum 
mig. Ég tók eftir því þegar ég 
byrjaði að nota orð í verkunum 
mínum, eins og í hljóðinnsetning-
um, að tvívíðu verkin mín og verk 

byggð á hreyfingu voru hið innra 
sjálf, hin kvenlega hugmyndafræði 
en ekki tengd kyni eða kyngervi. 
Þessi kvenleiki var að brjótast út 
og varð eitthvað sem hægt er að 
snerta,“ útskýrir Nara.

Hún segist hafa komist að því 
að verkin voru hennar leið til að 
vinna úr þeim áföllum sem hún 
hefur lent í. Í gegnum það ferli að 
færa það sem bjó innra með henni 
á striga eða tjá það sem hreyfingu 
hafi hún unnið úr áföllunum og 
að lokum tekist að finna orð til að 
lýsa því sem hún gekk í gegnum.

„Tjáningin mín er ekki lengur án 
orða. Ég hef fært orð inn í verkin 
mín. Ég gerði vídeóverk sem heitir 
Silent Scream (Þögult öskur) þegar 
ég var í Kvennaathvarfinu. Það var 
sýnt í Chicago á þekktu listasafni 
sem sýnir verk kvenna. Ef ég horfi 
á verk mín frá því ég gerði Silent 
Scream og til verkanna sem ég geri 
í dag, þá hafa þau farið frá því að 
vera þögul yfir í að hafa rödd.“

Nara segir að innblásturinn að 
hljóðinnsetningunni Cocoon her 
Story sem er á sýningunni hafi 
verið sögur sem hún heyrði frá 
öðrum konum sem hafa upplifað 
of beldi og misnotkun.

„Ég hef rödd bæði sem lista-
maður og kona sem hefur gengið 
í gengum of beldi sem hefur verið 
gert mjög opinbert og hefur verið 
fjallað um í f lestum blöðum. 
Vegna þess hef ég frétt af svo 
mörgum konum sem hafa orðið 
fyrir of beldi og misnotkun og 
kerfið brugðist þeim. Mig langaði 
að blanda saman list minni og 
aktívisma fyrir kvenréttindum og 
bjóða konum að tala óáreittum. Ég 
bauð þeim að segja það sem þær 
vilja frekar en að ég segði þeim 
hvað þær ættu að tala um. Það 
snerti mig að hlusta á sögur þeirra 
en á sýningunni er hægt að hlusta 
á raddir þessara kvenna.“

Nara segir að myndlistarkona 
hafi komið til hennar eftir sýning-
una og sagt að eftir að hafa hlustað 
á verkið skildi hún af hverju hún 
væri alltaf að mála kvenlíkama.

„Það er gaman að sjá hvernig það 
að safna saman röddum margra 
kvenna í eina frásögn tengir upp-
lifanir margar kvenna víðs vegar 
um heiminn. Mig langar að halda 
áfram með svipuð verkefni svo ef 
fólk hefur áhuga á að taka þátt í 
því má það endilega hafa samband 
við mig.“

Þegar ég skapa 
hreyfi ég mig 

yfirleitt mikið, ég er 
kannski syngjandi eða 
flautandi eða í hug-
leiðsluástandi.

Framhald af forsíðu ➛
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Sögur eru til af 
miklum ormi er 

bjó í skerinu. Lá hann 
þar á gulli og beit í 
sporðinn á sér.

Jóhanna María 
Einarsdóttir
johannamaria@frettabladid.is 

Saga Kópavogs sem bæjar-
félags er ekki ýkja löng. Elstu 
merki um mannaferðir þar 

eru frá 9. öld við Kópavogsþing. 
En bærinn Kópavogur reis þar 
skammt frá. Önnur forn bæjar-
stæði í landi Kópavogs eru Digra-
nes, Hvammur (síðar Hvammskot 
og Fífuhvammur) og Vatnsendi. 
Fram að fyrri hluta 20. aldar var 
aðeins að finna nokkra bóndabæi í 
því landi sem nú tilheyrir Kópa-
vogi. Uppbygging bæjarfélagsins 
hófst ekki fyrr en í kreppunni 
miklu upp úr 1930 og því er ekki 
liðin öld síðan í Kópavogi mátti 
aðeins finna örfá býli og fáeina 
sumarbústaði. 

En þar sem sögu mannkyns 
sleppir tekur við stórmerkileg 
jarðsaga sem gerir svæðið ekki 
eingöngu merkilegt fyrir sakir 
jarðfræði, heldur að þrælskemmti-
legu og gullfallegu útivistarsvæði 
fyrir alla að njóta.

Land Kópavogs ber ýmis merki 
um að hafa verið mótað af ísaldar-
jöklum. Þinghóll er í raun hluti af 
10.000 ára gömlum jökulgarði en 
hóllinn stendur við Kópavogsbotn 
hjá gamla þingstaðnum í Kópa-
vogi. 

Helsta sögnin af Þinghólnum 
er tengd nafni hólsins. Það hefur 
verið trú manna að á hólnum hafi 
álfar haldið sitt eigið þing á svip-
uðum tíma og mannfólkið. Eiga 
álfarnir að hafa komið þar saman 
og þingað en ekki fóru aftökur 
þar fram, enda þekkist það ekki á 
meðal álfa.

Einnig liggur stór jökulgarður 
frá Álftanesi og neðansjávar upp 
að norðurströnd Kársness. Í landi 
Kópavogs er ýmis náttúruvætti 
að finna, en náttúruvætti eru 

Kópavogur kemur sífellt á óvart
Kópavogur er í dag síður en svo samansafn af gulum, gráum og grænum götum heldur er þar að 
finna allt í senn fjölbreytta sögu, margskrúðugt menningarlíf og ómótstæðilega náttúrufegurð.

Tónlistarmaðurinn Herra Hnetusmjör er stoltur Kópavogsstrákur og hefur aukið hróður Kópavogs mjög með Kóp 
Bois útgáfu og fjöllistahópi. Þá var hann valinn bæjarlistamaður Kópavogs fyrir stuttu. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

Kópavogur er gullfallegt svæði með mikið af stórbrotinni náttúru sem gaman er að skoða hvort sem maður er náttúruunnandi eða jarðfræðingur. MYND/GETTY IMAGES

friðlýstar náttúrumyndanir sam-
kvæmt íslenskum lögum. Náttúru-
vætti geta verið til dæmis fossar, 
eldstöðvar, hellar og drangar, svo 
og fundarstaðir steingervinga, 
sjaldgæfra steintegunda og 
steinda, sem mikilvægt er að varð-
veita sakir fræðilegs gildis þeirra, 
fegurðar eða sérkenna.

Náttúruvætti í Kópavogi
Í botni Kópavogs og Fossvogs eru 
til að mynda stórmerkilegar leirur 
með fjölbreyttu fuglalífi. Má þar 
nefna tegundir eins og tjald, stokk-
önd, stúfönd, rauðbrysting, tildru 
og lóuþræl. Kópavogsleira sem er 
um 21 hektari að stærð er dvalar-
staður fyrir alls 30 staðbundnar 
fuglategundir og um tíu farfugla-
tegundir.

Borgarholt á Kársnesi er einnig 
friðlýst náttúruvætti þar sem má 
sjá greinileg ummerki um hærri 
sjávarstöðu á höfuðborgarsvæð-
inu. Grágrýtishnullungar ein-
kenna holtið og neðri mörk þeirra 
marka hina fornu sjávarstöðu. 
Einnig er áhugavert samfélag 
villtra gróðurtegunda á Borgar-
holti sem hefur þrifist í návist við 

erlendan garðagróður í nágrenn-
inu.

Víghólar eru einnig friðlýstir en 
um er að ræða jökulsorfnar grá-
grýtisklappir sem staðsettar eru á 
hæsta punkti Kópavogsháls í um 
70 metra hæð yfir sjávarmáli.

Elliðavatn er einnig á nátt-
úruminjaskrá, en það er grunnt 
sigdældarvatn sem í er þykkt 
kísilgúrlag og mikið lífríki. 
Botnplöntur eru afar áberandi 
og dýralíf við fjöruna mikið og 
fjölbreytt. Í Elliðavatni er góð 
silungsveiði, en í vatnakerfinu lifa 
allar tegundir villtra ferskvatns-
fiska á Íslandi; bleikja, lax, urriði, 
áll og hornsíli.

Það eru svo ekki allir sem vita 
að næstum því helmingur af landi 
Kópavogs, eða 37 km², er innan 

Bláfjallafólkvangs. Svæðið er á 
Reykjanesgosbeltinu og á því eru 
margs konar ummerki um eld-
virkni, svo sem hraun, eldgígar 
og móbergsmyndanir. Hraun frá 
að minnsta kosti fimmtán eld-
stöðvum innan fólkvangsins eru 
að nokkrum hluta innan marka 
Kópavogs.

Kampar í Kópavogi
Vorið 1940 kom breski herinn til 
Íslands og setti meðal annars upp 
nokkur herskálahverfi og nokkra 
kampa á útjöðrum Kópavogs. 
Meðal þeirra voru æfingasvæðið 
á Sandskeiði, ratsjárstöðin Camp 
Catherine á Víghól og herskála-
hverfið Camp Wade á Hörðu-
völlum undir Vatnsendahæð þar 
sem bjuggu um tíma nærri 900 
hermenn. 

Einnig má nefna Bournemouth 
Camp í landi Sæbóls, Skeleton Hill 
þar sem nú er Hamraborg, nefnt 
sökum beinagrinda sem fundust 
þar, hugsanlega þeirra sem líf-
látnir voru á þingum í Kópavogi 
eða kumlateigur, og svo Hilton 
Camp í landi Fífuhvamms.

Kórsnesormurinn
Skammt undan ysta odda Kárs-
ness er sker sem vel má greina 
þegar fjarar. Sögur eru til af 
miklum ormi er bjó í skerinu. Lá 
hann þar á gulli og beit í sporðinn 
á sér. Skerið var heimili ormsins 
en þar hélt hann til í hellisskúta 
einum sem kallaður var kór. Þar 
lá hann ófrýnilegur mjög og gætti 
fjársjóðs síns.

Sagt er að nesið allt hafi verið 
kennt við kór þennan. Hafi það 
því ekki alltaf verið nefnt Kársnes 
heldur kallað Kórsnes. Þá var 
oftar en ekki talað um kórinn í 
nesinu. Nú er Kórsnesið/Kárs-
nesið horfið undir landfyllingu 
– og sennilega hvílir ormurinn 
undir henni enn.
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Íris María Stefánsdóttir, 
markaðs- og kynningarstjóri 
menningarmála í Kópavogi, 

og Elísabet Indra Ragnarsdóttir, 
nýráðinn viðburða- og verkefna-
stjóri, segjast hlakka mikið til 
menningarvetrarins í Kópavogi 
þar sem nóg verður um að vera 
fyrir alla aldurshópa.

„Það eru allir velkomnir í 
Menningarhúsin í Kópavogi og 
og í þeim anda verður að sjálf-
sögðu haldið áfram að bjóða upp 
á ókeypis viðburði sem notið hafa 
mikilla vinsælda undanfarin ár. 
Menning á miðvikudögum og 
Fjölskyldustundir á laugardögum 
verða á sínum stað þar sem flétt-
ast saman tónleikar, listsmiðjur, 
listamannaspjall og lifandi fræðsla 
um margvísleg viðfangsefni,“ 
segir Íris María og bendir á að 
sérstaða Menningarhúsanna í 
Kópavogi felist meðal annars í 
nánu og spennandi samtali þvert 
á listir, sögu og vísindi. „Starfsfólk 
húsanna er ótrúlega hugmynda-
ríkt og skapandi og þegar það 
leggur saman í eitt púkk verður 
til mjög krassandi og fjölbreytt 
dagskrá.“

„Ég er sjálf glæný í þessu starfi,“ 
segir Elísabet Indra „og á því miður 
alls engan heiður af þessari f lottu 
dagskrá en get ekki beðið eftir að 
njóta. Það er áskorun að standa 
fyrir viðburðum nú á tímum 
fjöldatakmarkana og fjarlægðar-
marka en á sama tíma skiptir það 
svo óendanlega miklu máli að 
næra sálina og frjóvga hugann – 
ekki síst á tímum sem þessum. Við 
stefnum ótrauð á að geta haldið úti 
metnaðarfullu starfi en munum 
að sjálfsögðu fylgja öllum fyrir-
mælum um sóttvarnir og vanda 
okkur.“

Menningarhúsin í Kópavogi 
taka vel á móti þér og þínum
Hjarta menningarstarfs Kópavogsbæjar slær í Menningarhúsunum. Tilgangur starfseminnar er 
að auka lífsgæði íbúa á öllum aldri með fjölbreyttu menningar- og listalífi, fræðslu og miðlun. 
Áhersla er á að þróa og bjóða upp á viðburði og upplifanir sem ekki er að finna annars staðar. 

Elísabet Indra 
Ragnarsdóttir 
og Íris María 
Stefánsdóttir 
hjá Menn-
ingarhúsunum í 
Kópavogi. MYND/
MENNINGARHÚSIN Í 
KÓPAVOGI

Stúdíó Gerðar 
er opið fræðslu-
rými í Gerðar-
safni þar sem 
gestum gefst 
færi á að njóta 
samverustunda. 
MYND/ANNA KAREN 
SKÚLADÓTTIR

Krakkar elska að 
koma og skoða öll 

dýrin á stofunni enda 
eru hér einhverjar 400 
lífverur til sýnis og ekki 
er verra að það er ókeyp-
is inn á safnið og því 
hægt að koma aftur og 
aftur.

Á Náttúrufræðistofu er að finna 
hátt í 400 lífverur til sýnis.  
MYND/MENNINGARHÚSIN Í KÓPAVOGI

Griðastaður fjölskyldunnar
Í öllum Menningarhúsunum getur 
fjölskyldan átt góðar stundir 
saman, þar sem nóg er í boði fyrir 
alla til að njóta, fræðast og skapa. 
„Bókasafn Kópavogs er heimili að 
heiman. Hér getur fólk haft það 
huggulegt yfir góðri bók, lesið og 
spjallað saman, prófað ný spil og 

meira að segja saumað nýjar gard-
ínur,“ segir Íris María og hlær.

Á Náttúrufræðistofu Kópavogs 
eru lífríki Íslands og fjölbreyttum 
búsvæðum í íslenskri náttúru gerð 
góð skil á myndrænan og fræðandi 
hátt. „Krakkar elska að koma og 
skoða öll dýrin á stofunni enda 
eru hér einhverjar 400 lífverur til 
sýnis,“ segir Elísabet Indra „og ekki 
er verra að það er ókeypis inn á 
safnið og því hægt að koma aftur 
og aftur.“

Tungumál ekki fyrirstaða
Undanfarin ár hefur verið vaxandi 
áhersla á þátt fjölmenningar í 
dagskrárhaldi Menningarhúsanna 
í Kópavogi sem er í takt við skýra 
menningarstefnu Kópavogsbæjar 
sem lýtur að barnamenningu 
og fjölmenningu. „Við erum svo 
heppin að vera með frábæran verk-
efnastjóra fjölmenningar í Menn-
ingarhúsunum, hana Jasminu 
Vajzovic Crnac,“ segir Íris María. 
„Það skiptir mjög miklu máli að 
fjölbreyttur og fjölþjóðlegur hópur 
Íslendinga finni hversu velkominn 
hann er og móti starfið með okkur. 
Í síðustu úthlutun Barnamenning-

arsjóðs Íslands hlutum við meðal 
annars styrk til að standa fyrir 
listsmiðjum óháðar tungumálum, 
tungumál á ekki að vera fyrirstaða 
þess að hægt sé að njóta og upplifa 
menningu og listir.“

Tónskáldin í Salnum
Salurinn mun líkt og undanfarin 
ár gangast fyrir Tíbrár-tónleikaröð 
þar sem tónlistarfólk í fremstu röð 
flytur sígilda tónlist í bland við 
splunkunýja. „Tónleikaröðin hefst 
núna í september með dásamleg-
um tónlistarhópi sem mun meðal 
annars flytja sjaldheyrt en ótrú-
lega fallegt verk eftir Debussy fyrir 
lesara, f lautur, hörpur og selestu,“ 
segir Elísabet Indra. „Svo langar 
mig líka að benda á tónleika sem 
verða í vor þegar Strokkvartettinn 
Siggi f lytur glænýja strengjakvart-
etta. Salurinn efndi til samkeppni 
meðal tónskálda í lok síðasta 
árs og voru tónskáldin Ásbjörg 
Jónsdóttir, Sigurður Árni Jónsson, 
Gunnar Karel Másson og María 
Huld Markan í framhaldi fengin 
til að semja strengjakvartetta með 
Salinn í huga. Frábært framtak hjá 
Salnum og tónskáldin sem völdust 
til verkefnisins svo skemmtilega 

ólík þannig að útkoman verður án 
vafa mjög áhugaverð.“

Örvar skynfærin
Gerðarsafn býður upp á metnaðar-
fullar sýningar með innlendum 
og erlendum listamönnum enda 
hefur safnið markað sér sess 
sem eitt áhugaverðasta listasafn 
Íslands. „Um þessar mundir eru 
nemendur í hönnun og arkitektúr 
við Listaháskóla Íslands að setja 
upp sýningu sem ber hið fallega 
og lýsandi heiti Fjörutíu skynfæri 
en um er að ræða nokkurs konar 
lokapunkt á þriggja ára lærdóms-
ferli listamannanna,“ segir Íris 
María. „Gerðarsafn er líka frábær 
viðkomustaður fyrir alla fjölskyld-
una – ekki síst ung börn. Hinir 
sívinsælu bláu kubbar, auk fleiri 
skapandi leikfanga, eru til taks alla 
vikuna í Stúdíói Gerðar og þar er 
líka alltaf í boði að teikna, lita og 
gera klippimyndir. Frítt er fyrir 
börn á safnið og foreldrar geta 
nýtt sér árskort Gerðarsafns til 
að koma reglulega í heimsókn og 
njóta þess skemmtilega fræðslu-
starfs sem boðið er uppá,“ bætir 
Íris María við.

Hressandi hrekkjavökutón-
leikar, Dagur íslenskrar náttúru 
með Sævari Helga, farfuglasmiðja, 
umfjöllun um list Gerðar Helga-
dóttur út frá femínískri listfræði 
og höfundastofa með Sigrúnu 
Eldjárn í tilefni 40 ára höfund-
arafmælis eru á meðal þess sem 
fjölbreytt viðburðadagskrá Menn-
ingarhúsanna hefur að geyma.

Hægt er kynna sér betur starfsemi 
Menningarhúsanna í Kópavogi á 
menningarhusin.kopavogur.is og á 
Facebook-síðum húsanna.
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Rekstrarstjóri viðhalds
Alcoa Fjarðaál leitar að sérfræðingi í starf rekstrarstjóra viðhalds. 
Í starfinu felst umsjón með öllu viðhaldi á viðkomandi framleiðslusvæði.

Ábyrgð og verkefni 
•    Yfirumsjón viðhalds á framleiðslusvæði
•    Að samþykkja verkpantanir
•    Forgangsröðun verkefna
•    Að halda utan um viðhaldskostnað
•    Tæknilegur stuðningur við iðnaðarmenn

Áhugasamir eru hva�ir til að afla sér frekari upplýsinga um starfið hjá Ásgrími Sigurðssyni í gegnum 
netfangið asgrimur.sigurdsson@alcoa.com eða síma 470 7700. Við hvetjum konur jafnt sem karla til 
að sækja um. Umsóknarfrestur er til og með föstudeginum 4. september. Skriflegri umsókn ásamt 
ferilskrá skal skilað á www.alcoa.is. Farið verður með umsóknir sem trúnaðarmál og þeim öllum svarað.

Menntun og hæfni
•    Verkfræði, tæknifræði eða önnur 
      hagnýt menntun
•    Reynsla af rekstri viðhalds
•    Jákvæðni og atorkusemi
•    Frumkvæði og skipulagshæfni
•    Að vinna vel með öðrum

hagvangur.is

Upplýsingar veitir: 
Geirlaug Jóhannsdóttir, geirlaug@hagvangur.is  

Umsóknarfrestur er til og með 6. september 

Umsóknir óskast fylltar út á www.hagvangur.is 

Umsóknum þarf að fylgja ítarleg starfsferilskrá og 
kynningarbréf.

Öllum umsóknum verður svarað þegar ákvörðun um 
ráðningu liggur fyrir.

FÉLAGSMÁLASTJÓRI
Félagsþjónusta Stranda og Reykhóla auglýsir lausa til umsóknar stöðu félagsmálastjóra.

Starfið
Félagsmálastjóri hefur umsjón með framkvæmd 
stefnumörkunar í þeim málum sem heyra undir hans 
málaflokk og eftirlit með framkvæmd samninga, laga 
og reglugerða um félagsþjónustu. Hann situr í 
verkefnahópi Byggðasamlags Vestfjarða um málefni 
fatlaðs fólks, hefur yfirumsjón með barnaverndar-
málum samkvæmt barnaverndarlögum nr. 80/2002 
og sér um eftirfylgd og ráðgjöf samkvæmt lögum um 
félagsþjónustu sveitarfélaga nr. 40/1991. 

Félagsmálastjóri vinnur náið með sameiginlegri 
velferðarnefnd sveitarfélaganna fjögurra, hefur 
yfirumsjón með fundum nefndarinnar auk þess að 
sitja í þverfaglegum teymum og ráðum. 

Félagsmálastjóri ber ábyrgð á rekstri Félagsþjónustu 
Stranda og Reykhólahrepps, gerð fjárhagsáætlana 
auk annarra tilfallandi verkefna sem heyra undir hans 
fagsvið. Starfið kallar því á talsverða teymisvinnu og 
samskipti við fagfólk og aðra á svæðinu auk 
sjálfstæðra vinnubragða. 

Helstu hæfniskröfur
• Meistarapróf í félagsráðgjöf

• Stjórnunarreynsla æskileg

• Reynsla af starfi við félagsþjónustu, málefni 
fatlaðra eða sambærileg störf mikilvæg

• Færni í mannlegum samskiptum auk forystu- og 
skipulagshæfileika

• Frumkvæði og sjálfstæði í vinnubrögðum

•  Hæfni til að tjá sig í ræðu og riti

Leitað er eftir einstaklingi sem hefur vilja og getu 
til að leiða áframhaldandi uppbyggingu og þróun á 
félagsþjónustu á svæðinu. Starfið krefst ferðalaga 
um svæðið og þarf félagsmálastjóri að hafa bílpróf 
og bíl til umráða.

Félagsþjónusta Stranda og Reykhólahrepps var stofnuð 1. febrúar 2011. Fjögur sveitarfélög 
sameinast um félagsþjónustuna en það eru Árneshreppur, Kaldrananeshreppur, Strandabyggð og 
Reykhólahreppur. Félagsmálastjóri hefur aðsetur á Hólmavík en hefur auk þess haft fasta viðveru á 
Reykhólum einn dag í viku. Sex málaflokkar heyra undir félagsmálastjóra en þeir eru: 

Barnavernd • Félagsleg heimaþjónusta • Félagsleg ráðgjöf
Fjárhagsaðstoð • Málefni aldraðra  • Málefni fatlaðra

Mest lesna atvinnublað Íslands*

Atvinnublaðið
Sölufulltrúar: Hrannar Helgason, hrannar@frettabladid.is 550 5625, Viðar Ingi Pétursson, vip@frettabladid.is 550 5626

*Neyslukönnun Gallups 2018, allt land, 18-80 ára



Bókasafns- og upplýsingafræðingur 
– Umsjón með starfsemi fyrir börn og ungmenni
Leitað er að hugmyndaríkum, öflugum og barngóðum einstaklingi sem hefur 
áhuga á verkefnum tengdum börnum, bókum og barnamenningu. Starfið felur í sér 
umsjón með starfsemi og viðburðum fyrir börn og ungmenni auk annarra verkefna 
er tengjast grunnstarfsemi og rekstri safnsins í samstarfi við aðra starfsmenn s.s. 
upplýsingamiðlun, viðburðahald og almenna þjónustu við gesti safnsins. 

Helstu verkefni og ábyrgð:
 • Umsjón með barna- og unglingastarfi safnsins
 • Almenn þjónusta og ráðgjöf til gesta og notenda
 • Uppbygging og viðhald safnkosts fyrir börn og unglinga
 • Skipulagning og eftirlit með útliti barnasvæðis
 • Skipulagning og umsjón með viðburðum fyrir börn og fjölskyldur
 • Samstarf við menntastofnanir og félagasamtök 
 • Móttaka skólahópa og lestrarstundir
 • Þátttaka í stefnumótun og teymisvinnu 
 • Aðkoma að kynningu á barna- og viðburðastarfi safnsins
 • Ýmis verkefni er snúa að innra og ytra starfi safnsins

Menntunar- og hæfniskröfur:
 • Háskólapróf í bókasafns- og upplýsingafræði eða sambærileg menntun
 • Reynsla af starfi með börnum og ungmennum 
 • Reynsla af skipulagningu og umsjón viðburða er kostur
 • Góð tölvukunnátta og færni auk þekkingar á bókasafnskerfinu Gegni
 • Gott vald á íslensku og á ensku
 • Skapandi hugsun, sjálfstæði, frumkvæði og skipulögð vinnubrögð
 • Metnaður og jákvæðni í starfi, þjónustulund og lipurð í samskiptum

Bókavörður 
Í boði er líflegt starf fyrir einstakling sem býr yfir mikilli þjónustulund, er vel lesinn 
og áhugasamur um bækur, menningu og samskipti við fólk á öllum aldri. Starfið 
felur í sér þjónustu við gesti safnsins, upplýsingamiðlun og aðstoð sem og annað 
er við kemur safninu og þörfum notenda.

Helstu verkefni og ábyrgð:
 • Umsjón með útlánum og skilum gagna
 • Almenn ráðgjöf, afgreiðsla og aðstoð við sjálfsafgreiðslu
 • Frágangur safnefnis til útláns s.s. plöstun og uppröðun í hillur 
 • Umsjón með daglegri ásýnd safnsins 
 • Ýmis skilgreind sérverkefni og teymisvinna
 • Aðkoma að viðburðastarfi safnsins

Menntunar- og hæfniskröfur:
 • Stúdentspróf eða sambærileg menntun 
 • Áhugi og almenn grunnþekking á bókmenntum 
 • Reynsla af starfi á bókasafni er kostur
 • Þekking á bókasafnskerfinu Gegni er kostur
 • Góð tölvufærni og gott vald á íslensku og ensku
 • Rík þjónustulund, mikil samskiptafærni og jákvæðni í starfi
 • Frumkvæði í starfi, sveigjanleiki og sjálfstæð vinnubrögð 

Bókasafn Seltjarnarness 

seltjarnarnes.is

Seltjarnarnesbær auglýsir eftirfarandi störf á Bókasafni Seltjarnarness laus til umsóknar. 
Um er að ræða 70-100% stöður og skipta starfsmenn bókasafnsins með sér vöktum. 

Opið er alla daga nema sunnudaga. 

Umsóknarfrestur er til og með 3. september 2020. Miðað er við að viðkomandi aðilar geti hafið störf sem fyrst. 

Tekið er við umsóknum í gegnum ráðningarvef Seltjarnarnesbæjar www.seltjarnarnes.is. 
Umsókn skal fylgja starfsferilskrá og kynningarbréf þar sem gerð er grein fyrir ástæðu umsóknar og rökstuðningur um hæfni viðkomandi í starfið. 

Nánari upplýsingar veitir María Björk Óskarsdóttir, sviðsstjóri Þjónustu- og samskiptasviðs Seltjarnarnesbæjar, maria.b.oskarsdottir@seltjarnarnes.is.

Bókasafn Seltjarnarness er almenningsbókasafn og starfar samkvæmt lögum um bókasöfn frá árinu 2012. Safnið er ennfremur menningarmiðstöð Seltjarnarnesbæjar 
þar sem fram fer fjölbreytt menningarstarf og viðburðir. Nánari upplýsingar um starfsemi safnsins má sjá á seltjarnarnes.is/bokasafn

Í samræmi við jafnréttisáætlun Seltjarnarnesbæjar eru karlar jafnt sem konur hvött til að sækja um störfin. 
Launakjör eru samkvæmt kjarasamningi Seltjarnarnesbæjar og viðkomandi stéttarfélags.

Jafnlaunavottun er í gildi hjá Seltjarnarnesbæ.
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SNILLINGUR Í MARKAÐSMÁLUM

Við óskum eftir liðsauka í að efla markaðsdeild 
fyrirtækisins auk þess sem viðkomandi mun taka 
að sér önnur tengd spennandi verkefni hérlendis 
og erlendis.

Hæfniskröfur eru:
- Góð reynsla af markaðsmálum
- Menntun á háskólasviði sem nýtist í starfinu
- Framúrskarandi tölvuþekking

Lindex rekur um 500 verslanir í 16 löndum en 
Lindex á Íslandi er  ölskyldufyrirtæki stofnað
2011 og rekur verslanir í Kringlunni, Smáralind,
Glerártorgi Akureyri, Akranesi, Keflavík og 
opnar nú verslun á Egilsstöðum auk þess að
reka netverslun á lindex.is.

Umsóknir ásamt ferilskrá berist á atvinna@ldx.is
merktar ,,Snillingur í markaðsmálum”.
Umsóknarfrestur er til og með 31. ágúst n.k.

QUALIFICATION & EDUCATION REQUIREMENTS:

FUNCTION & RESPONSIBILITIES:

Production Team Member 

IS THIS YOUR DREAM JOB?
Nox Medical is looking for team members into our manufacturing and logistics team, reporting to the Director of Manufacturing and supply.
We are looking for quality minded people, with good knowledge of either logistics or manufacturing and interest in technical parts and components. 

Deadline for applications is up to and including August 30th, 2020.
All inquiries and applications will be replied to and treated with full confidentiality. 

APPLICATIONS
Applications and resumé should be sent to jobs.50skills.com/noxmedical/. More information can be found on noxmedical.com/about/careers/ 

Nox Medical  |  Katrínartún 2  |  105 Reykjavík  |  570 7170  |  info@noxmedical.com  |  noxmedical.com

The Production Team Member performs manufacturing and quality related tasks, 
tests and assembles Nox Medical‘s sleep diagnostic systems.

Performs incoming quality inspection on purchased products and components 
used in the manufacturing processes according to internal procedures
Performs quality tests of products and components in production
Performs manufacturing tasks consisting of assembly, labelling, kitting and packaging

 ››

››
››

Experience in manufacturing
Quality oriented and able to focus on production tasks
Education pertaining to the role
Good Icelandic and English language skills, both written and oral
A good eye for numbers and details
A suitable knowledge in various software used for manufacturing (Word, Excel, Navision etc.)
Teamwork oriented

 ››
››
››
››
››
››
››

FUNCTION & RESPONSIBILITIES:

Purchasing Coordinator 
The Purchasing Coordinator will handle all purchasing tasks as well as incoming inspection for Nox 
Medical. The Purchasing Coordinator ensures that the flow of products into stock is efficient and reliable.

Handles all purchasing tasks for Nox Medical
Coordinates shipping to Nox Medical from suppliers
Monitors stock level for all parts
Performs various purchasing related quality tasks
Performs incoming quality inspection on purchased products 
and components used in the manufacturing processes according to internal procedures

 ››
››
››
››
››

QUALIFICATION & EDUCATION REQUIREMENTS:

Experience in logistics and purchasing
Technical or business education
Good Icelandic and English language skills, both written and oral
A good eye for numbers and details
A suitable knowledge in various software used for manufacturing (Word, Excel, Navision etc.)
Teamwork oriented
 

 ››
››
››
››
››
››



H:N Markaðssamskipti leitar að brosmildri, hressri og duglegri  
manneskju í hálft starf til að hugsa um skrifstofuhúsnæði og starfsfólk.  

STARFSSVIÐ, VERKEFNI OG ÁBYRGÐ
• Skúra, skrúbba og bóna:  

Reglubundnar ræstingar og þrif á húsnæði.
• Ást og umhyggja:  

Umsjón með hreinlæti á skrifstofuhúsnæði og 
eldhúsi.

• Kaupæði, stundum brjálæði:  
Umsjón með eldhúsi og innkaupum fyrir léttan mat.

• Sósa og salat:  
Útbýr einfalda, létta rétti fyrir starfsfólk.

• Sótt eða sent:  
Sendist og skutlast, sækir og skreppur.

• Önnur tilfallandi störf.

MENNTUNAR – OG HÆFNISKRÖFUR
Lipurð og sveigjanleiki í samskiptum. Frumkvæði í starfi. 
Sjálfstæð og skipulögð vinnubrögð. Bílpróf, bros og 
hreint sakavottorð. 

RÁÐNINGARHLUTFALL OG TÍMI
Viðkomandi þarf að hefja störf sem fyrst. Starfshlutfall er 
50% og er um framtíðarstarf að ræða. Laun eru sam-
kvæmt kjarasamningi FA og viðkomandi stéttarfélags. 
Karlar jafnt sem konur eru hvött til að sækja um starfið.  

Áhugasamir sendi inn umsóknir á atvinna@hn.is

Bros, þrif og umhyggja

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Áhugasamir einstaklingar, án tillits til kyns, 
eru hvattir til að sækja um.

Nánari upplýsingar má finna á ráðningarvef 
Garðabæjar https://starf.gardabaer.is.

gardabaer.is   

Hofsstaðaskóli
• Kennari og deildarstjóri
• Skólaliði

Urriðaholtsskóli
• Skólaliðar

Leikskólinn Kirkjuból
• Aðstoðarleikskólastjóri

Félagsmiðstöðin Garðalundur
• Starfsmenn í hlutastarf

Móaflöt – skammtímadvöl fyrir fötluð 
börn og ungmenni
• Starfsmenn
• Þroskaþjálfi

STÖRF HJÁ
GARÐABÆ

Auglýst er laust til umsóknar embætti lögreglustjórans á Suðurnesjum. 

Lögreglustjórinn á Suðurnesjum fer með stjórn lögregluliðs í sínu umdæmi, þ.e. 
Reykjanesbæ, Grindavík, Vogum, Garði, Sandgerði og á Keflavíkurflugvelli. Hann 
annast daglega stjórn og rekstur lögreglunnar í umdæminu og ber ábyrgð á fram-
kvæmd lögreglustarfa innan þess. Hjá embættinu starfa um 170 manns. 

Lögreglustjórinn á Suðurnesjum hefur annars vegar á höndum stjórn almennrar 
löggæslu innan umdæmisins og fer hins vegar með stjórn og framkvæmd landa-
mæraeftirlits í Flugstöð Leifs Eiríkssonar, auk þess að sinna umfangsmiklu alþjóða-
samstarfi. Embættið á í nánu samstarfi við tollayfirvöld vegna löggæsluverkefna 
í flugstöðinni og einnig Útlendingastofnun í tengslum við mál sem upp koma á 
landamærum í málefnum útlendinga. 

Umsækjendur skulu fullnægja skilyrðum 2. mgr. 28. gr. lögreglulaga nr. 90/1996. 

Aðrar hæfniskröfur eru:
• Góð þekking og yfirsýn á verkefnum lögreglunnar æskileg
• Reynsla af stjórnun og stefnumótun æskileg
• Góð þekking og/eða reynsla af störfum innan stjórnsýslunnar æskileg
• Rekstrarþekking og/eða reynsla er æskileg
• Reynsla af alþjóðlegu samstarfi kostur
• Mjög góð forystu-, samvinnu- og samskiptahæfni
• Fagmennska, frumkvæði, drifkraftur og jákvæðni
• Mjög gott vald á íslensku og ensku og færni til að tjá sig í ræðu og riti
• Þekking á einu Norðurlandamáli æskileg

Dómsmálaráðherra skipar lögreglustjóra til 5 ára í senn, sbr. lög um réttindi og 
skyldur starfsmanna ríkisins, nr. 70/1996. Miðað er við að skipað verði í emb-
ættið frá og með 1. nóvember 2020. Um laun og starfskjör lögreglustjóra fer eftir 
ákvörðun kjara- og mannauðssýslu fjármála- og efnahagsráðuneytisins. 

Upplýsingar um starfið veitir Haukur Guðmundsson ráðuneytisstjóri 
í síma 545 9000.

Umsóknarfrestur er til og með 14. september 2020. Dómsmálaráðuneytið hefur 
ákveðið að fela nefnd að fara yfir þær umsóknir sem berast og á nefndin að skila 
ráðherra rökstuddu áliti á hæfni umsækjenda. Öllum umsóknum verður svarað 
þegar ákvörðun um skipun liggur fyrir.

Umsóknum skal skila rafrænt á starf@dmr.is. 

Með umsókn skal fylgja ítarleg starfsferilsskrá, afrit af prófskírteinum, upplýsingar 
um umsagnaraðila og kynningarbréf þar sem gerð er grein fyrir ástæðu umsóknar 
og hvernig viðkomandi uppfylli hæfniskröfur fyrir starfið. Umsækjandi skal í kynn-
ingarbréfi gera skýra grein fyrir hæfni sinni í samræmi við þær hæfniskröfur sem 
fram koma í 2. mgr. 28. gr. laga nr. 90/1996 og auglýsingunni. Í umsókn skulu enn 
fremur koma fram upplýsingar um: 1) menntun, 2) reynslu af stjórnun, 3) reynslu af 
lögmannsstörfum, saksókn, dómstörfum, 4) reynslu af stjórnsýslustörfum, 5) upp-
lýsingar um samskiptafærni og sjálfstæði, 6) aðrar upplýsingar sem varpað geta 
ljósi á faglega eiginleika og færni umsækjanda sem máli skipta fyrir störf lögreglu-
stjóra. 

Embætti lögreglustjórans  
á Suðurnesjum laust til umsóknar

Erum við 
að leita að þér?
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Við leitum að öflugum og drífandi sérfræðingum til að taka þátt í þróun tækniumhverfis, upplýsingakerfa og stafrænna lausna 

Össurar á alþjóðavísu. Við leggjum áherslu á þverfaglega teymisvinnu, fagleg vinnubrögð og skemmtilegt starfsumhverfi.  Ef þú 

hefur áhuga á að vinna að spennandi og krefjandi verkefnum í alþjóðlegu umhverfi þá gætir þú átt heima hjá okkur.   

Við leitum að metnaðarfullum sérfræðingi í starf gagnaforritara. Um er að ræða fjölbreytt verkefni á sviði gagna, greininga 

og viðskiptagreindar. Viðkomandi þarf að hafa brennandi áhuga á gögnum, vera sjálfstæður og jákvæður og geta unnið að 

greiningu, ráðgjöf og útfærslum á lausnum. 

Við leitum að öflugum hugbúnaðarsérfræðingi til að taka þátt í hönnun, útfærslu og stjórnun á samþættingu 

upplýsingakerfa Össurar. Um er að ræða fjölbreytt og metnaðarfull verkefni í framsæknu og krefjandi tækniumhverfi. 

Viðkomandi þarf að búa yfir reynslu í samþættingu kerfa, vera útsjónarsamur og lausnarmiðaður í hugsun. 

Við leitum að reynslumiklum sérfræðingi til þess að taka þátt í hönnun, þróun og rekstri á kjarnakerfum fyrirtækisins. 

Meðal verkefna eru innleiðing og uppbyggingu nýrra lausna á starfsstöðvum okkar víðsvegar um heiminn. Ef þú vilt vinna 

í framsæknu og krefjandi tækniumhverfi þar sem áherslan er á skýjalausnir og sjálfvirknivæðingu gætir þú átt heima í 

okkar frábæra liði. 

Össur er leiðandi alþjóðlegt fyrirtæki 
á sviði stoð- og stuðningstækja.

Hjá félaginu starfa um 3500 manns 
í yfir 25 löndum.

Gildi félagsins eru: 
Heiðarleiki – Hagsýni – Hugrekki

Umsóknarfrestur er til og með

31. ágúst 2020.

Sótt er um starfið á vef Össurar, 

ossur.is/mannaudur. Athugið að 

velja viðeigandi starf.

For English version please see the 

above webpage.

Nánari upplýsingar veitir 

mannauðsdeild í síma 515 1300.

WWW.OSSUR.IS

Hugbúnaðarsérfræðingur 

Kerfisstjóri

Gagnaforritari 

VILTU VERA HLUTI AF ÖSSURAR LIÐINU? 

HELSTU ÁBYRGÐARSVIÐ

• Hönnun, þróun og viðhald á gagnalausnum, 

gagnamódelum og greiningum 

• Forritun í gagnaumhverfi á borð við T-SQL, 

TimeXtender, Power BI, Microsoft Integration 

Services og Microsoft Analysis Services 

• Þátttaka í þróunarteymum og samvinna við deildir 

og starfsstöðvar um allan heim 

HELSTU ÁBYRGÐARSVIÐ

• Hönnun og þróun samþættingalausna 

• Þróun og eftirlit á vefþjónustulagi 

• Utanumhald og stýring á verktökum og ráðgjöfum 

• Samvinna við einingar og starfsstöðvar um allan 

heim

HELSTU ÁBYRGÐARSVIÐ

• Kröfugreining og hönnun tæknilausna 

• Uppsetning og rekstur á lausnum sem keyra í Azure  

• Sjálfvirknivæðing og skriftun (e. automation and 

scripting) 

• Aðstoð og ráðgjöf við hina ýmsu verkefnahópa, 

deildir og starfsstöðvar um allan heim 

HÆFNISKRÖFUR 

• Háskólapróf eða reynsla sem nýtist í starfi 

• Reynsla af hönnun og þróun lausna á sviði gagna 

og greininga 

• Þekking á gagnatólum eins og T-SQL eða PL/SQL 

er kostur 

• Greiningarhæfni og lausnarmiðuð hugsun  

• Mjög góð enskukunnátta

• Frumkvæði og sjálfstæð vinnubrögð 

HÆFNISKRÖFUR 

• Háskólapróf eða reynsla sem nýtist í starfi

• Reynsla af hönnun og þróun hugbúnaðar og 

samþættingalausna 

• Hæfni til að starfa bæði sjálfstætt og í hópi 

• Metnaður og lausnamiðuð hugsun 

• Mjög góð enskukunnátta

• Frumkvæði og sjálfstæð vinnubrögð 

HÆFNISKRÖFUR 

• Háskólapróf eða reynsla sem nýtist í starfi 

• Reynsla af rekstri kerfa og öryggi í upplýsingatækni 

• Brennandi áhugi á nýjungum í tækni 

• Þekking á ITIL aðferðafræðinni  

• PowerShell þekking er kostur 

• Mjög góð enskukunnátta

• Frumkvæði og sjálfstæð vinnubrögð 



  

LÖGFRÆÐINGUR OG 
PERSÓNUVERNDARFULLTRÚI

gardabaer.is

Garðabær leitar að öflugum aðila í starf lögfræðings og persónuverndarfulltrúa. Viðkomandi verður m.a. 

tengiliður bæjarins við innri og ytri viðskiptavini vegna persónuverndarmála, sinnir lögfræðilegri ráðgjöf 

og vinnur að álitsgerðum fyrir öll svið bæjarins.

Helstu verkefni:

• Margvíslega lögfræðileg málefni s.s. á sviði persónuverndar, útboðsréttar, vinnuréttar, stjórnsýsluréttar,  

 barnaverndar og félagsþjónustu

• Vinna að áframhaldandi innleiðingu persónuverndarlöggjafar

• Eftirlit með framkvæmd löggjafar um persónuvernd, viðeigandi innri reglum og stefnu bæjarins

• Samskipti við Persónuvernd og samskipti við íbúa og starfsfólk vegna persónuverndarmála

• Kynningar og fræðsla fyrir starfsmenn og íbúa 

Menntunar- og hæfniskröfur:

• Meistarapróf í lögfræði / Mag.jur. eða ML í lögfræði

• Málflutningsréttindi fyrir héraðsdómi 

• Þekking á lögum og lagaframkvæmd á sviði persónuverndar

• Haldbær reynsla og þekking á opinberri stjórnsýslu

• Góð kunnátta í íslensku og ensku

• Frumkvæði og öguð vinnubrögð

• Góð samskiptahæfni og mikil þjónustulund

• Sjálfstæði í vinnubrögðum og góð greiningarhæfni

Umsóknarfrestur er til og með 6. september 2020.

Nánari upplýsingar um starfið veitir Guðjón Erling Friðriksson, bæjarritari, í síma 525 8500 

eða á netfangið gudjon@gardabaer.is.

Launakjör eru samkvæmt kjarasamningi Sambands íslenskra sveitarfélaga og hlutaðeigandi stéttarfélags. 

Umsókn um starfið þarf að fylgja ítarleg starfsferilskrá og kynningarbréf þar sem gerð er grein fyrir 

ástæðu umsóknar og rökstuðningi fyrir hæfni viðkomandi í starf lögfræðings og persónuverndarfulltrúa. 

Áhugasamir einstaklingar, án tillits til kyns, eru hvattir til að sækja um. Nánari upplýsingar má finna á 
ráðningarvef Garðabæjar https://starf.gardabaer.is

Þorlákshöfn hafnsögumaður
Þorlákshafnarhöfn óskar eftir að ráða hafnsögumann við 
höfnina í Þorlákshöfn.  

Starfið felur í sér leiðsögu skipa um hafnarsvæði skv. lögum 
um leiðsögu skipa nr. 34/1993.

Hafnsögumaður / hafnarvörður annast almenna starfsemi 
hafnarinnar og þjónustu við viðskiptavini hennar.  Hann 
vinnur að vigtun sjávarafla og skráningu upplýsinga um 
löndun ásamt skráningu og skýrslugerðum sem við kemur 
allri umferð um hafnarsvæði og hafsögu. 

Öryggiseftirlit á hafnarsvæðum, öryggismál og mengunar-
varnir falla einnig undir starfssvið hafnsögumanns ásamt 
ýmsum öðrum verkefnum, s.s. að raða skipum í höfn, binda 
skip við bryggju, afgreiða vatn og rafmagn til skipa og sinna 
daglegu viðhaldi hafna og búnaðar í samstarfi við aðra 
starfsmenn Þorlákshafnar.

Um er að ræða 100% starf í vaktavinnu.

Menntun og reynsla:
• Skipstjórnarpróf 
• Almenn ökuréttindi
• Löggilding vigtarmanns er kostur
• Hafnsöguréttindi kostur
• Réttindi til hafnarverndar kostur
• Vélstjórnarpróf er kostur 

Hæfni:
• Nákvæmni og sjálfstæði í vinnubrögðum
• Góð almenn tölvukunnátta
• Góð íslensku- og enskukunnátta í ræðu og riti
• Skipulagshæfileikar og nákvæmni við skráningu gagna
• Ríkuleg þjónustulund og hæfni í mannlegum samskiptum
• Áhersla er lögð á vandvirkni og nákvæmni í öllum störfum
• Dugnaður, vinnusemi og sveigjanleiki

Æskilegt er að viðkomandi geti hafið störf sem fyrst.  
Umsóknarfrestur er til og með 6. september 2020.

Launakjör eru samkvæmt samningum launanefndar sveitar-
félaga við viðkomandi stéttarfélag.

Nánari upplýsingar um starfið veitir Hjörtur Jónsson,  
hafnarstjóri í síma 480-3602 eða í gegnum tölvupóst á 
hjortur@olfus.is.  Umsóknir skulu sendar til sviðsstjóra 
fjármála- og stjórnsýslusviðs Sveitarfélagsins Ölfuss á net-
fangið sandradis@olfus.is. Með umsókn skal fylgja ferilskrá 
og afrit af viðeigandi réttindum. Við hvetjum konur jafnt sem 
karla til að sækja um starfið.

Sveitarfélagið Ölfus er framsækið sveitarfélag sem leggur 
ríka áhersla á góðan starfsanda á vinnustað.  Þá er leitast 
við að auka möguleika starfsfólks til að samræma vinnu og 
fjölskylduábyrgð eins og kostur er.

Hlutfall: Samkomulag  Tegund: Iðnaðarmaður
Aflvélar á Selfossi óska eftir reynsluboltum í viðgerðum og viðhaldi.

Umsóknarfrestur til 25. ágúst

Vanur maður óskast

Aðstoðarmaður bakara óskast.

Umsóknir sendist á bjornsbakari@bjornsbakari.is 
merkt BAKARI.

Sími: 561 1433

Ert þú

raforku-
verkfræðingur

Við hjá Norconsult leitum að 
rafmagnsverkfræðingum í 
öfluga raforkuteymið okkar.
 
Helstu kostir:  
•  Þekking á sviði háspennukerfa, dreifikerfa og liðaverndar 

•  Reynsla af hönnun tengivirkja eða annarra flutningsmannvirkja

•  Reynsla af kerfisathugunum og líkanagerð

•  Reynsla af forritun og gagnagrunnum 

•  Áhugi á að tileinka sér nýja þekkingu, miðla henni og leysa  

 krefjandi verkefni víða um heim

•  Gott vald á einu Norðurlandamáli er kostur

Norconsult ehf er í eigu norska ráðgjafafyrirtækisins Norconsult AS. 
Hjá Norconsult starfa um 4.800 starfsmenn, þar af 400 á orkusviði.
Norconsult AS er með starfstöðvar víða um heim, frá Kirkenes í Norður-
Noregi til Auckland á Nýja Sjálandi. Fyrirtækið vinnur að úrlausn spennandi 
verkefna á öllum spennustigum innanlands og erlendis í samvinnu við 
viðskiptavini og félög innan samsteypunnar. Í boði eru fjölbreytt og 
áhugaverð verkefni sem spanna allt frá hönnun raforkuflutningsmannvirkja 
til hugbúnaðarþróunar. 

Norconsult ehf á Íslandi er rótgróið fyrirtæki þar sem starfsmenn vinna 

saman í sterkri liðsheild og því er þetta einstakt tækifæri fyrir réttan aðila 

til að starfa hjá fyrirtæki á alþjóðlegum vettvangi.

Nánari upplýsingar veitir Bjarni Páll Hauksson: bjarni.hauksson@norconsult.com 
eða í síma + 45 25 40 74 28.

Umsóknir sendist á Birnu Eggertsdóttur: birna.eggertsdottir@norconsult.com
Tekið verður á móti umsóknum til 14. september nk. 
Farið verður með allar umsóknir sem trúnaðarmál.
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Ískraft er rafiðnaðarheildsala og leiðandi á því sviði á íslenskum markaði. Fyrirtækið hefur starfað 
síðan 1975. Ískraft rekur 4 starfsstöðvar, í Kópavogi, Akureyri, Selfossi og Reykjanesbæ. 
Nánari upplýsingar á iskraft.is.

.

Farið verður með allar umsóknir sem trúnaðarmál. Hvetjum alla áhugasama til að sækja um óháð kyni. Umsóknarfrestur er til 15. september.
Nánari upplýsingar um starfið veitir Brynjar Stefánsson, framkvæmdastjóri Ískraft, brynjar@iskraft.is. Sótt er um starfið á ráðningarvef Ískrafts, 
https://www.iskraft.is/um-okkur/laus-storf/

Sölustjóri ÍSKRAFT
Sölustjóri er ábyrgur fyrir þjónustu og sölu á vörum fyrirtækisins til rafverktaka. Eftirsóknarvert er að fá til liðs við okkur 
söludrifinn leiðtoga sem er tilbúinn að leggja sitt af mörkum við að veita framúrskarandi þjónustu til okkar viðskiptavina. 
Lögð er rík áhersla á jákvæð samskipti og samvinnu ásamt því að viðkomandi falli vel að góðri liðsheild fyrirtækisins.

 Helstu verkefni:  
• Stjórnun og skipulag á sölustarfi til rafvirkja og verktaka 
•  Þjónusta og samskipti við núverandi viðskiptavini
•  Öflun nýrra viðskiptasambanda
•  Samninga- og tilboðsgerð
•  Umsjón með útibúum á Selfossi og Reykjanesbæ
•  Umsjón með verslun á Smiðjuvegi
•  Þjálfun söluteymis
•  Gerð söluáætlana og eftirfylgni þeirra í samráði við framkvæmdastjóra

 Menntunar og hæfniskröfur:  
• Sveinspróf í rafvirkjun, rafiðnfræði eða rafmagnstæknifræði er skilyrði           
•  Mikil tengsl og þekking á rafverktakamarkaðinum
•  Hæfni til að greina tækifæri á markaði
•  Framúrskarandi þjónustulund og samskiptahæfileikar
•  Sjálfstæð og öguð vinnubrögð
•  Þekking á CRM og notkun slíkra kerfa
•  Reynsla af sölustjórnun og mannaforráðum
•  Góð almenn tölvukunnátta

iskraft.is

Fjölskyldu- og barnamálasvið 
• Liðsmenn í tímavinnu
• Stuðnings�ölskyldur fyrir fötluð börn
• Starfsmaður í tímavinnu - Lækur

Grunnskólar 
• Baðverðir - Skarðshlíðarskóli 
• Kennari í 70% starf - Skarðshlíðarskóli
• Kennari í íslensku sem annað mál - Lækjarskóli
• Skóla- og frístundaliði - Hraunvallaskóli 
• Skóla- og frístundaliði - Setbergsskóli
• Stuðningsfulltrúi - Öldutúnsskóli 
• Tómstundaleiðbeinandi - Setbergsskóli  
• Tómstundaleiðbeinandi - Hraunvallaskóli  

Leikskólar
• Deildarstjóri - Hraunvallaleikskóli
• Deildarstjóri í a�eysingu - Álfasteinn 
• Leikskólakennari - Hlíðarberg
• Leikskólakennari - Norðurberg
• Leikskólakennari - Skarðshlíðarleikskóli
• Leikskólakennari - Stekkjarás
• Sérkennslustjóri - Tjarnarás

Mennta- og lýðheilsusvið
• Tómstundaleiðbeinendur í Hamarinn - ungmennahús

Vakin er athygli á stefnu Hafnararðarbæjar að jafna hlutfall 
kynjanna í störfum hjá bænum og að vinnustaðir bæjarins 
endurspegli ölbreytileika samfélagins.

Nánar á hafnar�ordur.is

HJÁ HAFNARFJARÐARBÆ
LAUS STÖRF

hafnar�ordur.is585 5500

Auglýst er laust til umsóknar embætti lögreglustjórans í Vestmannaeyjum.

Lögreglustjórinn í Vestmannaeyjum fer með stjórn lögregluliðs í sínu umdæmi. 
Hann annast daglega stjórn og rekstur lögreglunnar í umdæminu og ber ábyrgð á 
framkvæmd lögreglustarfa innan þess.

Umsækjendur skulu fullnægja skilyrðum 2. mgr. 28. gr. lögreglulaga nr. 90/1996.

Aðrar hæfniskröfur eru:
• Góð þekking og yfirsýn á verkefnum lögreglunnar æskileg
• Góð þekking og/eða reynsla af störfum innan stjórnsýslunnar æskileg
• Rekstrarþekking og/eða reynsla er æskileg
• Reynsla af stjórnun og stefnumótun æskileg
• Mjög góð forystu-, samvinnu- og samskiptahæfni
• Fagmennska, frumkvæði, drifkraftur og jákvæðni
• Mjög gott vald á íslensku og ensku og færni til að tjá sig í ræðu og riti
• Þekking á einu Norðurlandamáli æskileg

Dómsmálaráðherra skipar lögreglustjóra til 5 ára í senn, sbr. lög um réttindi og 
skyldur starfsmanna ríkisins, nr. 70/1996. Miðað er við að skipað verði í  
embættið frá og með 1. nóvember 2020. Um laun og starfskjör lögreglustjóra  
fer eftir ákvörðun kjara- og mannauðssýslu fjármála- og efnahagsráðuneytisins. 

Upplýsingar um starfið veitir Haukur Guðmundsson ráðuneytisstjóri  
í síma 545 9000.

Umsóknarfrestur er til og með 14. september 2020. Dómsmálaráðuneytið hefur 
ákveðið að fela nefnd að fara yfir þær umsóknir sem berast og á nefndin að skila 
ráðherra rökstuddu áliti á hæfni umsækjenda. Öllum umsóknum verður svarað 
þegar ákvörðun um skipun liggur fyrir.

Umsóknum skal skila rafrænt á starf@dmr.is. 

Í umsókn skulu koma fram upplýsingar um: 1) menntun, 2) reynslu af stjórnun, 
3) reynslu af lögmannsstörfum, saksókn, dómstörfum, 4) reynslu af stjórnsýslu-
störfum, 5) upplýsingar um samskiptafærni og sjálfstæði, 6) aðrar upplýsingar 
sem varpað geta ljósi á faglega eiginleika og færni umsækjanda sem máli skipta 
fyrir störf lögreglustjóra. Með umsókn skulu fylgja afrit af prófskírteinum og upp-
lýsingar um umsagnaraðila.

Embætti lögreglustjóra  
í Vestmannaeyjum laust til umsóknar



Starf vélstjóra á  
hafnsögubát Þorlákshafnar

Þorlákshafnarhöfn auglýsir laust til umsóknar 100% starf 
vélstjóra.  

Helstu verkefni og ábyrgð:
• Vélstjórn á hafnsögubát og umsjón með viðhaldi  

vélbúnaðar
• Að þjónusta skip og báta sem til Þorlákshafnar koma,  

viðlegustjórn
• Tenging og aftenging vatns og rafmagns til skipa og 

skráning aflesturs á notkun í afgreiðslubækur
• Annast viðhald á eignum og mannvirkjum hafnarinnar
• Eftirlit og umsjón með búnaði, tækjum og aðstöðu hafnar-

innar og eftir atvikum öðrum stofnunum sveitarfélagsins.
• Ber ábyrgð á að afli sé rétt vigtaður og rétt skráður í afla-

skráningarkerfið GAFL
• Umsjón með hafnarsvæði Þorlákshafnar, skipulagi,  

umgengni, hreinsun og tiltekt
• Öryggisgæsla á hafnarsvæðum og vinna að uppfærslu á 

öryggismálum hafnarinnar
• Umsjón með hafnarvernd
• Annast að auki ýmis verkefni sem hafnarstjóri felur honum 

og aðstoðar við festarþjónustu eftir því sem því verður við 
komið hverju sinni

Hæfnikröfur:
• Góð samskiptafærni og jákvætt viðmót
• Vélstjórnarréttindi 1500 kw. að lágmarki
• Réttindi PFSO frá Siglingastofnun Íslands
• Slysavarnaskóli sjómanna
• Skipstjórnarréttindi kostur (A – réttindi)
• Bílpróf og stærri vinnuvélaréttindi eru kostur
• Skipulagsfærni og nákvæmni í vinnubrögðum
• Góð almenn tölvukunnátta
• Góð íslensku- og enskukunnátta er nauðsynleg, önnur 

tungumál kostur
• Dugnaður, vinnusemi og sveigjanleiki

Æskilegt er að viðkomandi geti hafið störf frá og með 1. 
október 2020 eða eftir nánara samkomulagi. Umsóknar-
frestur er til og með 6. september 2020.

Launakjör eru samkvæmt samningum launanefndar sveitar-
félaga við viðkomandi stéttarfélag.

Nánari upplýsingar um starfið veitir Hjörtur Jónsson,  
hafnarstjóri í síma 480-3602 eða í gegnum tölvupóst á 
hjortur@olfus.is.  Umsóknir skulu sendar til sviðsstjóra 
fjármála- og stjórnsýslusviðs Sveitarfélagsins Ölfuss á net-
fangið sandradis@olfus.is. Með umsókn skal fylgja ferilskrá 
og afrit af viðeigandi réttindum. Við hvetjum konur jafnt sem 
karla til að sækja um starfið.

Sveitarfélagið Ölfus er framsækið sveitarfélag sem leggur 
ríka áhersla á góðan starfsanda á vinnustað.  Þá er leitast 
við að auka möguleika starfsfólks til að samræma vinnu og 
fjölskylduábyrgð eins og kostur er.

ÖRYGGISVÖRÐUR

SECURITY GUARD
Sendiráð Bandaríkjanna auglýsir stöðu öryggisvarðar lausa 
til umsóknar.
Umsóknarfrestur er til og með 30. águst 2020.   
Frekari upplýsingar er að finna á heimasíðu sendiráðsins:  
https://is.usembassy.gov/embassy/jobs/  
Umsóknir skulu sendar í gegnum Electronic Recruitment 
Application (ERA)

The U.S. Embassy in Reykjavik is seeking an individual for 
the position of  Security Guard. The closing date for this 
postion is August 30, 2020. Application instructions and 
further information can be found on the Embassy’s home 
page:https://is.usembassy.gov/embassy/jobs/ 
Applications must be submitted through Electronic  
Recruitment Application (ERA)

Umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborgar óskar eftir að ráða öflugan og metnaðarfullan leiðtoga til að stýra 
Bílastæðasjóði. Leitað er að framúrskarandi einstaklingi sem býr yfir ríkum umbótavilja og  hugmyndaauðgi og leitast við að 
vera í fararbroddi í þróun starfseminnar, tækniframförum og þjónustu við viðskiptavini. Um er að ræða fjölbreytt og krefjandi 
stjórnunarstarf í síbreytilegu umhverfi.
Bílastæðasjóður heyrir undir skrifstofu samgöngustjóra og sér um að veita aðgengi að bílastæðum í borginni og stýra nýtingu 
þeirra ásamt því að sinna eftirliti til að greiða fyrir umferð gangandi, hjólandi og akandi vegfarenda. Bílastæðasjóður ber 
ábyrgð á rekstri og starfsemi sjö bílastæðahúsa í miðborginni. 

Skrifstofa borgarstjóra

Skrifstofa borgarstjóra

Borgarverkfræðingur

Borgarverkfræðingur

Hagdeild

Hagdeild

Dagvist barna

Dagvist barna

Vakin er athygli á stefnu Reykjavíkurborgar um jafnan hlut kynja í störfum 
og að vinnustaðir borgarinnar endurspegli það margbreytilega samfélag sem borgin er. 

Menntunar- og hæfniskröfur

•	 Háskólamenntun	á	sviði	lögfræði,	verk-	eða	tæknifræði,	
viðskipta- og rekstrarfræða eða önnur háskólamenntun 
sem nýtist í starfi.

•	 Framhaldsmenntun sem nýtist í starfi t.d. á sviði stjórnunar.
•	 Stjórnunarreynsla.
•	 Hafa	góða	þekkingu	á	stjórnsýslulögum	og	á	lagaumhverfi	

starfsvettvangs.
•	 Þekking	á	stefnumótun	og	starfs-	og	fjárhagsáætlanagerð.
•	 Leiðtogahæfileikar	 og	 frumkvæði	 og	 sjálfstæði	 og	 agi	 í	

vinnubrögðum. 
•	 Miklir	 hæfileikar	 til	 samskipta	 og	 samvinnu	 og	 að	 afla	

verkefnum stuðnings.
•	 Yfirsýn	 yfir	 hagnýtingu	 upplýsingatækni	 til	 umbóta	 í	

starfsemi.
•	 Gott	 vald	 á	 íslensku	 og	 ensku	 og	 hæfni	 til	 að	 tjá	 sig	 í	

ræðu og riti.

Framkvæmda- og eignasvið 

Óskað er eftir verkefnastjóra til starfa hjá útboðs 
og áætlanadeild skrifstofu Gatna- og eignaum-
sýslu. Skrifstofa Gatna- og eignaumsýslu sér um 
rekstur og viðhald gatna, gangstíga, opinna svæða 
og fasteigna í eigu Reykjavíkurborgar og skiptist 
m.a. í gatnadeild og byggingadeild.
 
Starfssvið 
• Taka þátt í stjórnun verkefna og eftirfylgni þeirra.  
• Verkbókhald og samþykkt reikninga.   
• Verkefnastjórn og vinnsla við gerð kostnaðargreiningu 
  vegna útseldrar vinnu. 
• Umsjón með samræmdri skráningu í verkbókhald vegna     
  skrifstofunnar. 
• Gerð kostnaðaráætlana vegna útboða. 
• Eftirfylgni vinnuáætlunar viðhalds varðandi útboðsverk o.fl. 
• Eftirlit einstakra útboðsverka. 
• Vinna við fasteignavef.

Menntunar- og hæfniskröfur 
• Tæknimenntun eða rekstrarmenntun.    
• Þekking á bókhaldi / verkbókhaldi. 
• Mikil hæfni og geta til frumkvæðis og mannlegra samskipta. 
• Góð tölvuþekking - Word, Excel, Lotus notes.   
• Þekking á borgarkerfinu er æskileg. 
 
Um er að ræða framtíðstarf og æskilegt er að starfsmaður 
geti hafið störf sem fyrst. Launakjör eru samkvæmt kjara-
samningi Reykjavíkurborgar og hlutaðeigandi stéttarfélags.
 
Nánari upplýsingar um störfin veitir Agnar Guðlaugsson 
deildarstjóri í síma  411-1111.  
 
Umsóknarfrestur hefur verið framlengdur til 29. sept. 2008.  
Sótt er um starfið á heimasíðu Reykjavíkurborgar 
www.reykjavik.is undir “ Störf í boði”.  -  Verkefnastjóri 
hjá útboðs- og áætlanadeild. 

Vakin er athygli á stefnu Reykjavíkurborgar um jafnan hlut kynja í störfum og að vinnustaðir borgarinnar endurspegli það margbreytilega samfélag 
sem borgin er. Atvinnuauglýsingar má einnig skoða á heimasíðu Reykjavíkurborgar www.reykjavik.is/storf.  Hjá símaveri Reykjavíkurborgar, 

4 11 11 11 færð þú allar upplýsingar um þjónustu og starfsemi borgarinnar og samband við þá starfsmenn sem þú þarft að ná í.

Verkefnastjóri hjá útboðs- og áætlanadeild

    

Verkefnastjóri hjá útboðs- og áætlanadeild.

Óskað er eftir verkefnastjóra til starfa hjá útboðs og áætlanadeild skrifstofu Gatna- og eignaumsýslu. 
Skrifstofa Gatna- og eignaumsýslu sér um rekstur og viðhald gatna, gangstíga, opinna svæða og 
fasteigna í eigu Reykjavíkurborgar og skiptist m.a. í gatnadeild og byggingadeild. 

Starfssvið 

Taka þátt í stjórnun verkefna og eftirfylgni þeirra.  
Verkbókhald og samþykkt reikninga.   
Verkefnastjórn og vinnsla við gerð kostnaðargreiningu vegna útseldrar vinnu. 
Umsjón með samræmdri skráningu í verkbókhald vegna skrifstofunnar. 
Gerð kostnaðaráætlana vegna útboða. 
Eftirfylgni vinnuáætlunar viðhalds varðandi útboðsverk o.fl. 
Eftirlit einstakra útboðsverka. 
Vinna við fasteignavef. 

Menntunar- og hæfniskröfur 

Tæknimenntun eða rekstrarmenntun.    
Þekking á bókhaldi / verkbókhaldi. 
Mikil hæfni og geta til frumkvæðis og mannlegra samskipta. 
Góð tölvuþekking – Word, Excel, Lotus notes.   
Þekking á borgarkerfinu er æskileg.  

Um er að ræða framtíðstarf og æskilegt er að starfsmaður geti hafið störf sem fyrst. Launakjör eru 
samkvæmt kjarasamningi Reykjavíkurborgar og hlutaðeigandi stéttarfélags. 

Nánari upplýsingar um störfin veitir Agnar Guðlaugsson deildarstjóri í síma  411-1111.   

Umsóknarfrestur hefur verið framlengdur til 29. sept. 2008. Sótt er um starfið á heimasíðu 
Reykjavíkurborgar www.reykjavik.is undir „ Störf í boði”.  –  Verkefnastjóri hjá útboðs- og 
áætlanadeild. 

Deildarstjóri reksturs Bílastæðasjóðs

Reykjavíkurborg
Umhverfis- og skipulagssvið 

Starfssvið
•	 Ábyrgð á daglegum rekstri og starfsmannamálum Bílastæðasjóðs. 
•	 Ábyrgð	á	þróun	og	innleiðingu	breytinga	á	starfseminni.
•	 Ábyrgð	 á	 reglulegri	 endurskoðun	 gjaldskrár,	 gjaldsvæða	 og	

öðru í starfseminni. 
•	 Gerð	starfs-	og	fjárhagsáætlana	og	samninga	fyrir	eininguna	

ásamt eftirfylgni.
•	 Samskipti	 við	 viðskiptavini,	 íbúa,	 hagsmunaaðila	 og	 aðrar	

einingar og svið borgarinnar.
•	 Svörun	erinda	og	formlegra	fyrirspurna.	
•	 Umsagnir	 um	 laga-	 og	 reglugerðarbreytingar	 tengdri	

starfseminni.
•	 Stjórnun	 og	 virk	 þátttaka	 í	 stefnumótun	 málefna	 tengdum	

starfseminni. 
•	 Þátttaka	 í	 starfshópum	 og	 teymum	 innan	 umhverfis-	 og	

skipulagssviðs og borgarinnar. 
•	 Önnur	 verkefni	 sem	 viðkomandi	 eru	 falin	 af	 samgöngustjóra	

eða sviðstjóra.

Um er að ræða 100% starf. Launkjör eru samkvæmt kjarasamningi Reykjavíkurborgar og hlutaðeigandi kjarafélags. Nánari 
upplýsingar	um	starfið	veitir	Þorsteinn	R.	Hermannsson	samgöngustjóri	í	tölvupósti	thorsteinnrh@reykjavik.is.
Sótt	er	um	starfið	á	heimasíðu	Reykjavíkurborgar	www.reykjavik.is undir flipanum „Störf í boði“ og „Deildarstjóri reksturs 
Bílastæðasjóðs“.	Umsóknarfrestur	er	til	og	með	7.	september	2020.	Öllum	umsækjendum	verður	svarað	þegar	ákvörðun	um	
ráðningu hefur verið tekin. 

hagvangur.is

Sterk tengsl  
í íslensku atvinnulífi
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Vök baths leitar að drífandi leiðtoga fyrir spennandi og ört 
vaxandi ferðaþjónustufyrirtæki á Egilsstöðum.

Vök baths er einstakur baðstaður við Urriðavatn sem býður upp á 
upplifun í heitum, fljótandi laugum, gufubað, veitingastað og bar. 
Staðurinn opnaði í júlí 2019 og hefur því verið ár í rekstri og fengið 
frábærar viðtökur.

Framkvæmdastjóri hefur yfirsýn yfir daglega starfsemi og rekstur og 
vinnur náið með öðru starfsfólki í stoð- og þjónustuhlutverkum. 
 
 Verkefni framkvæmdastjóra eru m.a.:
 Umsjón með daglegum rekstri fyrirtækisins, þ.m.t. skipulag,  
 mannauðsmál, fjármál og mælikvarðar
 Stefnumótun og áætlanagerð
 Þróun staðarins og framtíðarsýn
 Markaðs- og sölumál
 Samskipti við samfélag og alla hagaðila
 Yfirsýn yfir tæknimál og framkvæmdir

 Menntunar- og hæfniskröfur:
 Háskólamenntun sem nýtist í starfi
 Reynsla í forystuhlutverki, leiðtogahæfni og drifkraftur
 Reynsla af stjórnun og rekstri
 Framúrskarandi hæfni í mannlegum samskiptum
 Frumkvæði og sjálfstæði
 Góð enskukunnátta

 
Nánari upplýsingar um starfið veita Björn Gíslason í síma 8627401 
og Magnús Þór Ásmundsson í síma 8437724.

Umsóknum með ferilskrá skal senda með tölvupósti á starf@vok-
baths.is í síðasta lagi 7. september 2020.

STÖRF Í BOÐI
Við hjá Einingaverksmiðjunni óskum eftir 
umsóknum um framtíðarstörf hjá fyrirtækinu. 

Við leitum að: 

  Smiðum í mótasmíði 
  Lagerstarfsfólki
Umsóknir óskast sendar á: 
sigrun@ev.is fyrir 28. ágúst. 

Einingaverkmiðjan var stofnuð árið 1994. Frá upphafi hefur fyrirtækið framleitt forsteyptar einingar til húsbygginga. Innan fyrir-

tækisins hefur skapast gríðarleg sérþekking og verkkunnátta í áranna rás. Við höfum á að skipa öflugum tækjabúnaði og afar fullkominni 

verksmiðju. Frá árinu 2008 höfum við einnig rekið verksmiðju í Færeyjum eftir að hafa flutt forsteyptar einingar þangað í allmörg ár.  Við ráðum

WWW.RADUM.IS | 519 6770 | RADUM@RADUM.IS

Stjórnendaleit

Reynsla og gott tengslanet sérfræðinga 
Ráðum skilar árangri þegar finna þarf æðstu 
stjórnendur eða fólk í stjórnir fyrirtækja.

Ráðningar millistjórnenda og sérfræðinga

Góður gagnagrunnur, gott tengslanet og ára
löng reynsla á ráðningarmarkaði eykur líkurnar 
á því að finna hæfasta einstaklinginn í starfið.
  
Almennar ráðningar á markaði

Öflun umsækjenda í almenn störf er ein helsta 
áskorun fyrir tækja í dag. Þekking á markaðnum 
er því mikilvæg og þar skiptir reynslan miklu 
máli. Með leit í gagna grunni eða aug lýsingu í 
viðeigandi miðlum aðstoðar Ráðum fyrirtæki 
við að finna hæfasta ein staklinginn í starfið.
 
Sveigjanleg nálgun

Sérstaða Ráðum liggur í sveigjanlegri nálgun 
á ráðningar verkefnið. Fyrir utan að sjá um allt 
ráðningar ferlið komum við til móts við þarfir 
fyrir  tækja með því að sjá um hluta þess ef þörf 
krefur, t.d. bakgrunns kannanir, hæfnis mat eða 
starfs tengdar æfingar.
 
Matstæki

Ráðum notast við nýjustu aðferðir við að meta 
hæfni og persónuleikaþætti sem geta skipt 
sköpum í ráðningum. Ráðum er í sam starfi við 
banda ríska mannauðs lausna fyrirtækið CEB sem 
er í farar broddi í persónu  leika prófum og öðrum 
mats tækjum sem eru sér stak lega hönnuð til að 
greina sérstöðu og hæfileika ein staklinga áður 
en ráðning fer fram. 

Þannig er hægt að finna hæfasta einstaklinginn 
með talsverðri ná kvæmni. Persónu leika matið 
OPQ32 og DSI (Dependa bility & Safety Index) 
skimunar   prófið hafa t.d. verið stöðluð og 
staðfærð að íslenskum markaði.
 
Ráðgjöf við starfslok

Viðskilnaður fyrirtækis við starfsmann skiptir 
höfuð máli þegar fyrirtækið á frum kvæðið að 
starfs lokum. Ráðum býður upp á við tal við 
ráð gjafa sem felur m.a. í sér upplýsingar um 
atvinnu markaðinn, ráðgjöf varðandi starfs
ferilskrá og kynningarbréf og hagnýt atriði 
varðandi starfs leit og atvinnu viðtöl.

Ráðum býður upp á ráðgjöf 
og ráðningar þjónustu sniðna 
að þörfum viðskiptavinarins.

Erum við 
að leita að þér?



RARIK - Febrúar 2019:
167x214mm

RARIK ohf   •   Dvergshöfða 2   •  110 Reykjavík   •   Sími 528 9000   •   www.rarik.is

Rafmagnstæknifræðingur/rafmagnsiðnfræðingur 
Blönduósi eða Sauðárkróki

RARIK ohf. óskar eftir að ráða öflugan starfsmann til þess að hafa umsjón með rekstri 
aðveitustöðva RARIK á Norðurlandi með aðsetur á Blönduósi eða Sauðárkróki. Í starfinu felst 
umsjón með viðhaldi og verkefnum í stöðvunum þar sem dreifikerfið tengist flutningskerfi 
landsins. Einnig er um að ræða stærri spenni- og rofastöðvar í dreifikerfinu og önnur verkefni 
tengd rekstri kerfisins. Við hvetjum bæði konur og karla til að sækja um.

• Umsjón með viðhaldsáætlunum í 
stöðvum RARIK

• Umsjón með skoðunum og gerð 
úrbótaverkbeiðna

• Yfirferð og viðhald tæknigagna
• Vöktun dreifikerfis
• Þátttaka í áætlanagerð og 

verkundirbúningi

Helstu verkefni
• Rafmagnstæknifræði eða iðnfræði
• Þekking á rekstri dreifikerfa rafmagns 

er æskileg
• Hæfni í mannlegum samskiptum
• Frumkvæði og metnaður til að ná 

árangri í starfi
• Góð tölvukunnátta

Menntunar- og hæfniskröfur

Nánari upplýsingar veita Steingrímur Jónsson, deildarstjóri rekstrarsviðs á Norðurlandi eða 
starfsmannastjóri RARIK í síma 528 9000. Umsóknarfrestur er til 7. september 2020 og skal 
skila umsóknum með ferilskrá á www.rarik.is/atvinna.

RARIK ohf. er rekið sem opinbert hlutafélag í eigu ríkisins. Hlutverk RARIK er að dreifa raforku auk 
þess að afla, dreifa og annast sölu á heitu vatni. Starfsmenn RARIK eru um 200, aðalskrifstofa er 
í Reykjavík og um 20 starfsstöðvar eru dreifðar vítt og breitt um landið.

Atvinna
RARIK - ágúst 2020:

167x241mm

UMBROTSMAÐUR
Umbrotsmann/grafískan hönnuð vantar til starfa hjá Torgi.

Um er að ræða fullt starf unnið seinnipart dags og á kvöldin
í vaktavinnu. 

Torg gefur meðal annars út Fréttablaðið, Markaðinn og DV. 
Óskað er eftir umbrotsmanni eða grafískum hönnuði sem hefur gott 
vald á textaumbroti.  Viðkomandi þarf að hafa góða þekkingu á InDesign, 
Illustrator og Photoshop. 

Viðkomandi þarf að geta unnið sjálfstætt og undir álagi. 
Auk þess þarf hann að vera nákvæmur í vinnubrögðum og hafa gott auga  
fyrir útliti blaðanna.

Viðkomandi þarf að geta byrjað 1. október.

Upplýsingar veitir Sæmundur Freyr Árnason (sfa@torg.is)  
og sendast umsóknir á sama netfang.

Hlutfall: Samkomulag  Tegund: Iðnaðarmaður
Aflvélar á Selfossi óska eftir reynsluboltum í viðgerðum og viðhaldi.

Umsóknarfrestur til 25. ágúst

Vanur maður óskast

Sterk tengsl 
í íslensku atvinnulífi

hagvangur.is
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Tæknimaður Selfossi
RARIK ohf auglýsir eftir rafiðnaðarmanni, helst með próf í rafmagnsiðnfræði, til starfa á starfsstöð 
fyrirtækisins á Selfossi. Æskilegt er að viðkomandi geti hafið störf sem fyrst. Hér er um að ræða 
starf við verkundirbúning, kerfisútreikninga og uppfærslu gagna og teikninga varðandi nýlagnir 
og breytingar á dreifikerfi RARIK á Suðurlandi. Við hvetjum bæði konur og karla til að sækja um.

• Gagnaskráning
• Tölvuteiknun
• Þátttaka við verkundirbúning
• Kerfisútreikningar

Helstu verkefni

Nánari upplýsingar veita Lárus Einarsson, deildarstjóri rekstrarsviðs eða starfsmannastjóri 
RARIK í síma 528 9000. Umsóknarfrestur er til 7. september 2020 og skal skila umsóknum með 
ferilskrá á www.rarik.is/atvinna.

RARIK ohf. er rekið sem opinbert hlutafélag í eigu ríkisins. Hlutverk RARIK er að dreifa raforku auk 
þess að afla, dreifa og annast sölu á heitu vatni. Starfsmenn RARIK eru um 200, aðalskrifstofa er 
í Reykjavík og um 20 starfsstöðvar eru dreifðar vítt og breitt um landið.

• Rafiðnaðarmenntun
• Rafiðnfræðimenntun æskileg
• Góð almenn tölvukunnátta
• Þekking á teikniforritum æskileg
• Drifkraftur og sjálfstæð vinnubrögð

Menntunar- og hæfniskröfur

Rafiðnaðarmaður - mælaumsjón Selfossi
RARIK ohf. auglýsir eftir rafiðnaðarmanni með aðsetur á Selfossi. Æskilegt er að viðkomandi geti 
hafið störf sem fyrst. Við hvetjum bæði konur og karla til að sækja um.

• Umsjón með orkumælum.
• Tenging nýrra viðskiptavina.
• Samskipti við verktaka og viðskiptavini.
• Gagnaskráningar.
• Verkundirbúningur.

Helstu verkefni
• Sveinspróf í rafvirkjun/rafiðnfræði-

menntun.
• Sjálfstæð vinnubrögð.
• Góð almenn tölvukunnátta.
• Góð samskiptahæfni

Menntunar- og hæfniskröfur

kopavogur.is

ÚTBOÐ
Ræstingar fyrir félagslega 
heimaþjónustu í Kópavogi 

kopavogur.is

Kópavogsbær óskar eftir tilboðum í ræstingu 
á heimahúsum í Kópavogi sem heyra undir 
félagslega heimaþjónustu.  

Heildarfjöldi heimila er allt að 160 á mánuði 
og að jafnaði er um að ræða þjónustu tvisvar 
sinnum í mánuði á hverju heimili. Vinnutími 
verktaka við ræstingu skal vera innan tíma-
ramma frá klukkan 8 til klukkan 17 á virkum 
dögum.  

Tilboðið nær til reglubundinna ræstinga í þrjú 
ár samkvæmt verklýsingu fyrir tímabilið frá  
1. nóvember 2020  til 31. október 2023
Útboðsgögn verða afhent rafrænt og skulu 
þeir sem óska eftir útboðsgögnum fyrir verk 
þetta senda tölvupóst á netfangið utbod@
kopavogur.is frá og með þriðjudeginum 25. 
ágúst nk. Í tölvupósti skal koma fram nafn 
tengiliðar vegna útboðsins, símanúmer, net-
fang og nafn fyrirtækis. 

Tilboð skulu hafa borist í þjónustuver Kópa-
vogsbæjar að Digranesvegi 1, 200 Kópavogi í 
lokuðu umslagi merkt „Ræstingar fyrir félags-
lega heimaþjónustu í Kópavogi“, fyrir kl 11:00 
föstudaginn 2. október 2020 og verða þau 
opnuð í viðurvist þeirra bjóðenda sem mæta. 

Ferðaábyrgðasjóði er ætlað að tryggja hagsmuni neytenda 
og bregðast tímabundið við neikvæðum áhrifum COVID-19 
á starfsemi seljenda pakkaferða.

Ferðamálastofa minnir á að umsóknir um lán úr Ferðaábyrgðasjóði þurfa 

að hafa borist Ferðamálstofu fyrir 1. september næstkomandi. Sótt er um 

lán í gegnum þjónustugátt Ferðamálastofu, www.ferdamalastofa.is.

Ferðaskrifstofur geta sótt um lán til endurgreiðslu pakkaferðar, sem koma 

átti til framkvæmda á tímabilinu 12. mars til 31. júlí 2020, en var aflýst eða 

afpöntuð vegna óvenjulegra og óviðráðanlegra ástæðna. 

Lánveiting getur hvort heldur sem verið vegna ógreiddrar endur-

greiðslukröfu eða vegna þegar endurgreiddrar pakkaferðar.

Ferðaábyrgðasjóður
- lánveiting

Ítarlegar upplýsingar um Ferða-

ábyrgðasjóðinn og lánveitingar 

hans má finna á vef  Ferðamála-

stofu, www.ferdamalastofa.is.

Veitingarekstur á besta stað í Reykjavík
Höfum til leigu húsnæði undir veitingarekstur við  

fjölförnustu götuna í miðbæ Reykjavíkur.

Rýmið er um 85m2 og er tilbúið undir rekstur  
fyrir rétta aðila.

Veitingarekstur hefur verið í húsnæðinu í áratugi.

Frekari upplýsingar fást í síma 570-7000 / 695-7045

TILVALIÐ FYRIR STÚDENTA!
Í þessu fallega húsi við Bárugötu 11, 101 Reykjavík, eru 
herbergi til leigu sem eru tilvalin fyrir háskólastúdenta. 
Herbergin eru öll með fullbúnu baði og leigjendur hafa 
aðgang að sameiginlegu eldhúsi og þvottaherbergi. 
Herbergin eru í 4 mismunandi stærðum og verðin eru frá 
80.000-120.000 kr. Áhugasamir geta haft samband gegnum 
netfangið magga2016@gmail.com.

Erum við 
að leita að þér?
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Garðar K.
Aðstoðarmaður
fasteignasala
S: 853-9779

Matthías
Aðstoðarmaður
fasteignasala
S: 899-7770

Nanna Dröfn
Lögg. fasteignasali
S: 694-2494

Styrmir Bjartur
Aðstoðarmaður 
fasteignasala
Sími: 899-9090

Kristín María
Lögfræðingur
S: 837-1177

Styrmir
Lögg. fasteignasali
S: 846-6568

Aðalsteinn Jón  
Aðstoðarmaður  
fasteignasala
S: 767-0777

Gunnar 
Lögg. fasteignasali
S: 692-6226

Jóna Benný 
Lögg. fasteignasali
S: 869-8650

Einar Örn
Lögg. fasteignasali
S: 823-4969

Guðlaug
Lögg. fasteignasali
S: 661-2363 

Magnea
Aðstoðarmaður  
fasteignasala
S: 862-8522

Bára
Skrifstofustjóri
S: 693-1837

Kristján
Hdl., Lögg. fasteignasali
S: 867-3040

Garðar Hólm 
Lögg. fasteignasali
S: 899-8811

Guðbjörg G.  
Lögg. fasteignasali
S: 899-5949

Garðar B.
Lögg. fasteignasali
S:  898-0255

Sólveig 
Lögg. fasteignasali
S: 869-4879

Ragnheiður
Móttaka
S: 788-3069

FLATAHRAUN 1 - 220 HAFNARFJ.
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 25. ÁGÚST KL. 17:30 - 18:00
Björt og falleg 4ra herbergja íbúð á 2. hæð. Eigninni fylgir einnig 
stæði í bílakjallara. Frábær staðsetning þar sem stutt er í alla 
helstu þjónustu svosem skóla, leikskóla , matvörubúð og íþrótta-
mannvirki. Íbúðin er laus við kaupsamning.  
Nánari uppl. veitir Guðlaug s. 661-2363, gulla@trausti.is 

Verð: 46,9 millj.

LAUGARNESVEGUR 64 - 105 RVK
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 25. ÁGÚST KL. 18:15 - 18:45
Rúmgóð og björt 2ja herbergja íbúð á 2. hæð við Laugarnesveg í 
Reykjavík. Íbúðin er með útsýni út á haf, stutt á milli staða og í alla 
þjónustu. Nýtt parket á íbúðina fylgir eigninni. Íbúðin er laus við 
kaupsamning.  
Nánari uppl. veitir Guðbjörg G. s. 899-5949, gudbjorg@trausti.is.

Verð: 28,9 millj.

VESTURGATA 71 - 101 REYKJAVÍK
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 25. ÁGÚST KL. 17.30-18.00
Glæsileg 2ja hæða penthouse útsýnisíbúð á efstu hæð á frá-
bærum stað í Vesturbænum. Stutt út á Granda þar sem mikil 
uppbygging hefur átt sér stað bæði með frábæra veitingastaði/
kaffihús og verslanir og þjónustu. Húsið var allt málað og viðgert 
að utan sumarið 2020. Nánari uppl. veitir Guðbjörg G. s. 899-5949, 
gudbjorg@trausti.is                                                      Verð 82,9 millj.

SKIPASUND 30 - 104 REYKJAVÍK
OPIÐ HÚS MIÐVIKUDAGINN 26. ÁGÚST KL 17:30 TIL 18:00
Vel skipulögð 5 herbergja íbúð á hæð og í risi í fallegu húsi á 
gróðursælli lóð. Eignin hefur verið nokkuð endurnýjuð undan-
farin ár. Lítill geymsluskúr og gróðurhús er á lóð. Sameiginlegt 
þvottahús og hjólageymsla. 
Nánari uppl. veitir Einar s. 823-4969, einar@trausti.is

Verð: 50,9 millj. 

GRUNDARHVARF 16 - 203 KÓPAVOGUR
BÓKIÐ SKOÐUN
Glæsilegt einbýlishús á tveimur hæðum auk bílskúrs og hesthúss. 
Húsið stendur á fallegri og stórri lóð ásamt velbúnu hesthúsi 
og gerði sem býður upp á mikla möguleika. Góðir sólpallar fyrir 
framan og aftan við húsið. Tvennar svalir. Stórt bílaplan er fyrir 
framan húsið. Nánari uppl. veitir Guðbjörg G. s. 899-5949, 
gudbjorg@trausti.is                                                     Verð: 139 millj.

KLEPPSVEGUR 132 - 104 REYKJAVÍK
OPIÐ HÚS MIÐVIKUDAGINN 26. ÁGÚST KL. 17:00 - 17:30
Mikið endurnýjuð 99,3 fm. 5 herbergja endaíbúð á 2. hæð í góðu 
lyftuhúsi. Eignin skiptist í anddyri/hol, stofu, eldhús, baðherbergi, 
4 svefnherbergi og stæði fyrir þvottavél. Stórar L-laga suðvest-
ursvalir. Sérgeymsla í kjallara með glugga.  
Nánari uppl. veitir Kristján s. 867-3040, kristjan@trausti.is

Verð: 46,9 millj.

BÓKIÐ SKOÐUN

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Snorri Snorrason  
Löggiltur fasteignasali.  
895 2115

Heiðar Friðjónsson
Sölustjóri. Löggiltur 
fasteignasali B.Sc.  
693 3356

Ingólfur Geir Gissurarson 
Framkvæmdastjóri, lögg. 
fasteignasali og leigumiðlari.
896 5222

Hildur Harðardóttir
Lögfræðingur. Löggiltur 
fasteignasali. Skjalagerð.  
897 1339

Pétur SteinarJóhannsson
Aðstoðarm. fasteingasala 
Snæfellsnesi
893 4718

Margrét Sigurgeirsdóttir  
Skrifstofustjóri. 
margret@valholl.is 
588 4477

Sturla Pétursson
Löggiltur fasteignasali. 
899 9083

Rakel Árnadóttir
Lögg. fasteignasali. 
Mannfræðingur/
alþjóðatengill 
899 9083

Anna F. Gunnarsdóttir  
Löggiltur fasteignasali.    
Lista og innanhús Stílisti  
892 8778

Síðumúla 27  |  588 4477  |  www.valholl.is  |  Reykjavík  |  Snæfellsbæ  |  Höfn Hornafirði

Fagleg þjónusta - Vönduð vinnubrögð Nútímaleg, kraftmikil og framsækin fasteignasala 
sem byggir á áratuga reynslu starfsmanna!

Halla
Viðskiptafr./
Lögg. fast. 
659 4044

Ólafur
Sölu- og 

markaðsstjóri
690 0811

Ellert
Lögg. fast.
661 1121

Sigþór
Lögg. fast.
899 9787

Hafrún
Lögg. fast.
848 1489 

Bárður
Sölustjóri
896 5221 

Elín Urður
Lögg. fast.
690 2602

Elín Rósa
Lögg. fast.
773 7126

Lilja
Viðskiptafr./
Lögg. fast.
820 6511

Kristján
Viðskiptafr./
Lögg. fast.
691 4252 Grensásvegur 13 - 108 Reykjavík - Sími 570 4800 - gimli.is - gimli@gimli.is



Glæsilegar 3ja herbergja íbúðir á fallegum útsýnisstað efst í Urriðaholtinu. Um er að ræða 10 íbúða stein-

steypt hús á fjórum hæðum, eingangrað að utan og klætt með álklæðningu með bílageymslu á 

1. hæð fyrir 6 bíla.           

• Öll innanhúsráðgjöf í höndum HAF studio. 

• Allar innréttingar eru frá HTH. Fataskápar hvítlakkaðir en innréttingar á baði og eldhúsi grálakkaðar. 

• Ljós kvarststeinn er á borðum eldhús og baðherbergis. 

• Heimilistæki eru frá AEG. 

• Íbúðirnar eru afhentar fullbúnar án gólfefna, þó með flísalögðu votrýmum. 

• Innbyggður ísskápur og uppþvottavél fylgir öllum íbúðum!

NÝTT Í URRIÐAHOLTI
SJÓNARVEGUR 1-3 210 GARÐABÆ

KVARSTSTEINN ER Á BORÐUM
INNBYGGÐUR ÍSSKÁPUR OG UPPÞVOTTAVÉL

OPIÐ HÚS  ÞRIÐJUDAGINN 25. ÁGÚST K. 17.30-18.00

VERÐ FRÁ

mkr.

53,9

Hafdís
Fasteignasali

820 2222

Dórothea
Fasteignasali
898 3326

Hafliði
Fasteignasali
846 4960

Sigurður
Fasteignasali

898 6106

Stærð frá: 94,6 m2  |  Verð frá: 53.900.000 kr. 

Nánari lýsing: Fjölbýlið Mosagata 9-11 er 5 hæða lyftuhús auk 
kjallara hannað af Úti-Inni arkitektum og byggt af verktökum 
Dalhús ehf. Alls eru 23 íbúðir í húsinu og fylgir stæði í bílageymslu 
21 íbúð.  Húsið er staðsett ofarlega í Urriðaholtinu miðju og bjóða 
flestar íbúðanna upp á glæsilegt útsýni til suðurs og vesturs. 
Urriðaholtsskóli í allra næsta nágrenni.

NÝTT Í SÖLU - TILBÚIN TIL AFHENDINGAR – 
GLÆSILEGAR 2-4 HERB. ÚTSÝNISÍBÚÐIR Í 
URRIÐAHOLTI.

Jóhanna Kristín 
fasteignasali

gsm: 837 8889

Þorgeir 
fasteignasali
gsm: 696 6580

Dæmi um 4ra herb.
íbúð á 3. hæð, Íbúð 302

Stærð: 113,7 fm.
Verð: 62,9 mkr

Með stæði í bílageymslu

Verð frá 47.9-87,9 mkr

MOSAGATA 9-11
URRIÐAHOLTI

OPIÐ HÚS MÁN. 24. ÁGÚST KL. 17:00-18:00

Almannadalur 19    161 Reykjavík 67.900.000

Óvenju vandað og smekklegt 15 hesta hesthús með ca. 120 fm íbúð á efri hæð í Alman-
nadal 19 í Reykjavík. Almannadalurinn er paradís fyrir útreiðar ásamt því sem íbúðin er 
hin glæsilegasta með fallegu útsýni.  Kjörið húsnæði fyrir fagmenn jafnt sem áhugafólk. 
Hestatengt ferðaþjónustufyrirtæki sem starfrækt hefur verið í húsinu er einnig til sölu
Upplýsingar veitir Elka fasteignasali í gsm: 863 8813

Stærð: 264.5  m2      

Upplýsingar veitir:
 Hafdís fasteignasali

gsm: 820 2222

Haustakur 4     210 Garðabæ 72.400.000
Falleg, björt og rúmgóð íbúð á annari 
hæð á þessum eftirsótta stað í Garðabæ. 
Eignin er 140,1fm og þar af er geymsla 
17,1fm með glugga. Húsið er viðhaldslétt, 
álklætt að mestu  og á tveimur hæðum. 
Sérinngangur er af svölum. Íbúðin skiptist 
í forstofu, 3 herbergi, baðherbergi, 
þvottahús, eldhús, borðstofu og stofu. Úr 
stofu er gengið út á rúmgóðar suðursvalir 
með fallegu útsýni. 

EIGNIN GETUR VERIÐ LAUS FLJÓTLEGA.

OPIÐ HÚS  mánud. 24. ágúst kl 17.30-18.00Herb.: 4 | Stærð: 140.1 m2

520 9595
k r a f t u r  •  t r a u s t  •  á r a n g u rFaste ignasalan TORG   Garðatorg i  5   210 Garðabær   www.fstorg. is

Sigurður
Fasteignasali

898 6106

Hafdís
Fasteignasali

820 2222

Árni Ólafur
Fasteignasali

893 4416

Dórothea
Fasteignasali

898 3326

Jóhanna Kristín
Fasteignasali
837 8889

Þorsteinn
Fasteignasali

694 4700

Berglind
Fasteignasali

694 4000

Þóra
Fasteignasali

822 2225

Þorgeir
Fasteignasali

696 6580

Sigríður
Fasteignasali

699 4610

Helgi
Fasteignasali

780 2700

Hólmgeir
Lögmaður

520 9595

Hafliði
Fasteignasali

846 4960

Ragnar
Fasteignasali

844 6516

Darri Örn
Sölufulltrúi

767 0000

Elka
Fasteignasali

863 8813

Jón Gunnar
Fasteignasali

848 7099

Hrönn
Fasteignasali

692 3344

Lilja
Fasteignasali

663 0464

Áb. Sigurður Gunnlaugsson löggiltur fasteignasali



GRUNNUR AÐ GÓÐU LÍFI

BRÆÐRABORGARSTÍGUR 16, 
101 REYKJAVÍK

TIL LEIGU Á BESTA STAÐ
Um er að ræða glæsilegt skrifstofuhúsnæði 
á jarðhæð í þessu glæsilega húsi.

Húsið er staðsett við Bræðraborgastíg sem 
er steinsnar frá miðborg Reykjavíkur.

U.þ.b. 900 fm. húsnæði sem hefur allt verið 
endurnýjað á vandaðan og smekklegan hátt.

Húsnæðið getur verið til afhendingar eftir 
nánara samkomulagi. NÁNARI 

UPPLÝSINGAR
ÞORLÁKUR ÓMAR EINARSSON
Löggiltur fasteignasali
820 2399 - thorlakur@stakfell.is



Hlíðasmári 6. Sími: 510 7900. 
www.fastlind.is · www.nyjaribudir.is

Nánari upplýsingar veita

Hannes
Steindórsson
Lögg. fasteignasali
699 5008
hannes@fastlind.is

Kristján 
Þórir Hauksson
Lögg. fasteignasali
696 1122
kristjan@fastlind.is

Bjarni
Blöndal
Lögg. fasteignasali
662 6163
bjarni@fastlind.is

2-4 herbergja íbúðir
Stærðir 65fm - 180fm

Útsýni úr öllum íbúðum     

Stórar stofur     

Sér þvottahús     

Leyfi fyrir svalalokun

Loftgæði:
Sérstætt loftræstikerfi fyrir 
hverja íbúð sem hámarka 
loftgæði fyrir íbúa.

Stefanía 
Eggertsdóttir
Lögg. fasteignasali
895-0903
stefani@fastlind.is

Bjarkarholt 8–20 í miðbæ Mosfellsbæjar
50 ÁRA OG ELDRI

Nýjar  útsýnisíbúðir
LIND kynnir með stolti:

SÖLU- 
SÝNING

sunnudaginn 

23.ágúst 

13:00-13:30.



Starfsfólk Fasteignamiðlunar Grafarvogs  
óskar ykkur gleðilegs árs 2015 og þakkar kærlega 

fyrir viðskiptin á árinu sem er að líða

SPÖNGIN 11

Sigurður Nathan 
Jóhannesson 
sölumaður 
S. 868-4687

Daníel Fogle 
sölumaður 
S. 663-6694

Sigrún Stella 
Einarsdóttir 
löggiltur fasteignasali 
S. 824-0610

Starfsfólk Fasteignamiðlunar Grafarvogs  
óskar ykkur gleðilegs árs 2015 og þakkar kærlega 

fyrir viðskiptin á árinu sem er að líða

SPÖNGIN 11

Sigurður Nathan 
Jóhannesson 
sölumaður 
S. 868-4687

Daníel Fogle 
sölumaður 
S. 663-6694

Sigrún Stella 
Einarsdóttir 
löggiltur fasteignasali 
S. 824-0610

Fasteignamiðlun Grafarvogs kynnir 109,9 fm 3. herbergja 
íbúð fyrir 60 ára og eldri á 4. hæð við Strikið 10 í Garðabæ 
auk stæðis í lokaðri bílageymslu. Íbúðin er með vönduðum 
innréttingum og gólfefnum og suður svalir eru yfirbyggðar.
Innangengt í félags og þjónustumiðstöðina Jónshús sem er 
að Strikinu 6, en þar er veislusalur sem íbúar hafa aðgang 
að til eigin nota.  Þar er ýmis þjónusta í boði, m.a. er hægt 
að panta mat í hádeginu og síðdegiskaffi er í boði alla daga. 
Einnig fer fram ýmis félags og tómstundastarfssemi í húsinu 
Stutt er í helstu þjónustu svo sem matvöruverslanir, veitinga-
staði, heilsugæslu, sund og fleira.
Íbúðin er laus við kaupsamning.
Hafið samband við Árna á arni@fmg.is og í síma 898-3459 
eða Stellu á stella@fmg.is og í síma 824-0610 til að bóka 
skoðun.

Strikið 10 í Garðabæ 

Einar Páll Kjærnested Löggiltur fasteignasali

Efstaland 9 - 270 Mosfellsbær

Nýtt mjög glæsilegt fullbúið einbýlishús á tveimur hæðum með bílskúr og auka íbúð á neðri hæð á glæsi-
legum útsýnisstað innst í botnlanga. Gott skipulag. Glæsilega innréttingar og gólfefni. Eignin er skráð hjá 
Þjóðskrá Íslands 374,2 m2 þar af einbýli 345,3 m2 og bílskúr 28,9 m2. Auk þess eru stór gluggalaus rými á 
neðri hæðinni sem ekki eru inni í fermetratölu eignarinnar.  V. 176,0 m.

KJARNA - ÞVERHOLTI 2 
• 270 MOSFELLSBÆ 
 • SÍMI: 586 8080 

WWW.FASTMOS.IS

Svanþór 
Einarsson
Lögg. Fast.

S: 698-8555

569 7000 · Lágmúla 4 · miklaborg.isMeð þer alla leið
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Skektuvogur 2

Skektuvogur 4

Skektuvogur 6

Skektuvogur 4 (201)

Herbergi 2ja

Stærð 65 fm

Verð 42,5 m

Dæmi um greiðslutilhögun:
Við kaupsamning 2,4 m

Við afhendingu 2 m

Við afsal 2 m

Samtals eigið fé 6,4 m

Lán 85%* 36,1m

Afborgun á mán.* 165.352 kr

Skektuvogur 2 (402)

Herbergi 3ja

Stærð 83,2 fm

Verð 50,9 m

Dæmi um greiðslutilhögun:
Við kaupsamning 5,3 m

Við afhendingu 5 m

Við afsal 5 m

Samtals eigið fé 15,3 m

Lán 70%** 35,6m

Afborgun á mán.** 121.485 kr

*Forsendur við fyrstu kaup. Húsnæðisán 70% 29.750.000 
Verðtryggt 35 ár, 2,3% breytilegir vextir, jafnar greiðslur.
Viðbótarlán 15% 6.350.000 Óverðtryggt 15 ár, 
5% breytilegir vextir, jafnar afborganir

**Forsendur, sýnd er fyrsta afborgun
Húsnæðisán 70% lán (Landsbankinn) Verðtryggt 35 ár,  
jafnar greiðslur, 2,3% breytilegir vextir

2ja
3ja

 Skektuvogur 2-6
• 2ja til 5 herbergja íbúðir
• Vandaðar íbúðir á frábæru verði
• Miðsvæðis á höfuðborgarsvæðinu
• Innbyggð uppþvottavél og innbyggður ísskápur 

fylgir öllum íbúðum
• Parket er á öllum íbúðum
• Húsin eru í kjarna þar sem fjögur hús tengjast 

með sameiginlegum bílakjallara
• Bílastæði fylgir flestum íbúðum

Afhent í byrjun sumars 2020

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Friðjón Ö. Magnúss.
lögg. fasteignasali 
Sími: 692 2704 
fridjon@miklaborg.is

Kjartan Í. Guðmunds
vfr. og aðst. fasteignas
Sími: 663-4392
kjartan@miklaborg.is

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallurb@miklaborg.is

Friðrik Þ. Stefáns
hdl. og aðst. fasteignas
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Axel Axelsson
lögg. fasteignasali
sími: 778 7272
axel@miklaborg.is 

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

TRAUSTUR 
BYGGINGARAÐILI 
SÍÐAN 1998

Komið, skoðið og ráðfærið ykkur við sölumenn okkar!

OPIÐ HÚS
mánudaginn 24. ágúst

milli kl. 17:00 - 18:00
Tökum á móti gestum í Skektuvogi 2, íbúð 401 

2ja - 5 herbergja íbúðir  
við Skektuvog 2-6

Elín Alfreðsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 3090
elin@miklaborg.is
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VERÐ:
Óskað eftir tilboði

VERÐ:
FRÁ 24,5 M

Einbýli  ÍBÚÐIR

SÆBRAUT 1 LAUGARBRAUT 5170 SELTJARNARNESI 840 LAUGARVATNI

2-3 HERBERGI8 HERBERGI 442 m2 64-84   m2

SJÁVARLÓÐ MEÐ STÓRBROTNU ÚTSÝNI ÍBÚÐIR Á EINUM FALLEGASTA STAÐ LANDSINS

BÖÐVAR SIGUBJÖRNSSON LÖGG. FAST S. 660 4777 BÖÐVAR SIGUBJÖRNSSON LÖGG. FAST S. 660 4777

BÓKIÐ SKOÐUN BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

VERÐ:
30.9  M

 ÍBÚÐIR

AUSTURBRÚN 4 104 REYKJAVÍK

2 HERBERGI 47 m2

BJÖRT ÚTSÝNISÍBÚÐ Á 5. HÆÐ Í LYFTUHÚSI

ÚLFAR 788 9030 OG BÖRKUR 832 8844

519 5500
SÍÐUMÚLA 23 • 108 REYKJAVÍK • FASTBORG.IS

VERÐ:
54.9M

FJÖLBÝLI, LYFTA

KRUMMAHÓLAR 6 111 REYKJAVÍK

9 HERBERGI 185,9 m2

ÍBÚÐ Á TVEIMUR HÆÐUM, EINSTAKT ÚTSÝNI

ÚLFAR 897 9030 OG BÖRKUR 832 8844 
VERÐ:

73.9M

RAÐHÚS

ÖGURÁS 14 210 GARÐABÆR

4-5 HERBERGI 140,8 m2

FALLEGT SÉRBÝLI

BRANDUR GUNNARSSON               897 1401

VERÐ:
51.9-74.9M

FJÖLBÝLISHÚS

GERPLUSTRÆTI 17-19 270 MOSFELLSBÆR

4-5 HERBERGI 110,2 - 157,6 m2

GLÆSILEGAR, NÝJAR ÍBÚÐIR Í MOSFELLSBÆ

ÞÓRA BIRGISDÓTTIR                     777 2882

VERÐ:
145M

AUÐBREKKA 1 200 KÓPAVOGUR

523 m2

FRÁBÆR STAÐSETNING – LAUST STRAX

BRANDUR GUNNARSSON               897 1401

VERÐ:
TILBOÐ

AUSTURHRAUN 3 210 GARÐABÆR

1.996 m2

GOTT ATV.HÚSN. M. LEIGUSAMNINGUM

GUNNLAUGUR 844 6447 BÖRKUR OG ÚLFAR

VERÐ:
229M

ATVINNU- OG SKRIFSTOFUHÚSNÆÐI

SKIPHOLT 33 105 REYKJAVÍK

940 m2

INNKEYRSLUHURÐIR – HLUTI ER Í LEIGU

BRANDUR GUNNARSSON               897 1401

ÞÓRA BIRGISDÓTTIR

BÖRKUR HRAFNSSON

GUNNLAUGUR ÞRÁINSSON

MARGRÉT ÁGÚSTSDÓTTIR GUÐRÚN ANTONSDÓTTIRDAVÍÐ ÓLAFSSON

BRANDUR GUNNARSSON

RAGNHILDUR GUÐMUNDSDÓTTIRHÉÐINN BIRNIR ÁSBJÖRNSSON

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON ÚLFAR ÞÓR DAVÍÐSSON

STEFÁN JÓHANN ÓLAFSSON

INGIMAR INGIMARSSON

VERÐ
TILBOÐ

VERÐ
65.9M

EINBÝLISHÚS

FJÖLBÝLISHÚS

SÆBRAUT 1

NAUSTAVÖR 6

170 SELTJARNARNES

200 KÓPAVOGUR

7 HERBERGI

3 HERBERGI

442,7 m2

114 m2

SJÁVARLÓÐ MEÐ STÓRBROTNU ÚTSÝNI

SÉRLEGA GLÆSILEG ÍBÚÐ

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON          660 4777

GUNNLAUGUR 844 6447 OG ÚLFAR 788 9030 

BÓKIÐ SKOÐUN

VERÐ:
59.5M

FJÖLBÝLISHÚS

BORGARHOLTSBRAUT 48 200 KÓPAVOGUR

4 HERBERGI 108,1 m2

GLÆSILEG ÍBÚÐ Í NÝJU FJÓRBÝLI, SÉRINNG.

HÉÐINN 519 5500 OG BÖÐVAR 660 4777 

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN BÓKIÐ SKOÐUN

VERÐ:
61M

FJÖLBÝLISHÚS

ÞRASTARHÖFÐI 2 270 MOSFELLSBÆR

5 HERBERGI 129 m2

FJÖLSKYLDUVÆN ÍBÚÐ – LAUS FLJÓTLEGA

ÞÓRA BIRGISDÓTTIR                     777 2882

OPIÐ HÚS MÁNUDAG KL. 17.30- 18.00

ATVINNUHÚSNÆÐIATVINNUHÚSNÆÐI

Sérlega glæsileg íbúð!Tvennar verandir.Útsýni út á Fossvoginn.Stæði í bílageymslu.

SIGURÐUR FANNAR GUÐMUNDSSON

VERÐ:
Tilboð óskast

 ÍBÚÐ

NAUSTAVÖR 24 200 KÓPAVOGI

3HERBERGI 100  m2

GLÆSILEG MEÐ 2 SVALIR - STÆÐI Í BÍLAGEYMSLU

ÞÓRA BIRGISDÓTTIR S. 777 2882

Opið hús Mán. 24. ágúst frá kl 18:00 – 18:30

BÓKIÐ SKOÐUN

VERÐ:
17.9 M

PARHÚS

STRANDGATA 9 825 STOKKSEYRI

2 HERBERGI 52,7 m2

54,5 FM ÍBÚÐ ÁSAMT 28,2 FM BÍLSKÚR

SIGURÐUR FANNAR 897 5930
VERÐ:
55 M

SÉRHÆÐ

GRENSÁSVEGUR 44 108 REYKJAVÍK

4 HERBERGI 130  m2

EFRI SÉRHÆÐ MEÐ SÉRINNGANGI

BÖÐVAR SIGUBJÖRNSSON LÖGG. FAST S. 660 4777

Opið hús Mán. 24. ágúst frá kl 17:30 – 18:00

VERÐ:
56.7 M

ÍBÚÐ

SKIPHOLT 7 105 REYKJAVÍK

4 HERBERGI 123 m2

BJÖRT OG FALLEG ÍBÚÐ MEÐ SÉR BÍLASTÆÐI

ÞÓRA BIRGISDÓTTIR S. 777 2882

Opið hús Mán. 24. ágúst frá kl 17:00-17:30

VERÐ:
38.5 M

Íbúð f. 60 ára + 

SKÚLAGATA 40 101 REYKJAVÍK

2 HERBERGI 78 m2

GÓÐ ÍBÚÐ Í LYFTUHÚSI - STÆÐI Í BÍLAGEYMSLU

ÞÓRA BIRGISDÓTTIR S. 777 2882

Opið hús Sunnud. 23. ágúst kl 17:00 – 17:30
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 Verð frá Verð til

2ja herb 37,9 m  48,9 m
3ja herb 50,9 m 89,9 m
4ra herb 56,5 m 130 m
5 herbergja 69,9 m 82,9 m

Glæsilegar 2ja, 3ja, 4ra og 5 herbergja íbúðir í 102 Reykjavík
• Vandaðar ítalskar innréttingar,  

fata skápar ná allir upp í loft, 
innbyggð ur ísskápur og upp þvottavél 
fylgir öllum íbúðum. 

• Skoða má íbúðirnar á vefsíðunni  
102reykjavik.is/miklaborg

• Húsin liggja umhverfis glæsi legan og 
skjólgóðan inngarð.

• Bílastæði í bílageymslu fylgir.

• Glæsilegt úrval lítilla, meðalstórra og 
stærri íbúða á þessum frábæra stað 
í Reykjavík.

Glæsilegar nýjar íbúðir til sölu
Haukahlíð / Smyrilshlíð / Fálkahlíð / Valshlíð

Komið, skoðið og ráðfærið ykkur við sölumenn okkar! 1
0

2
Nýr 

áfangi í 
sö

lu

Mikið úrva
l 2

-4 herb íb
úða á 40-65 m

illj
.

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
Sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignas.
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Anton Karlsson
xxx
Sími: 771 8601 
anton@miklaborg.is

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallurb@miklaborg.is

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Friðjón Ö. Magnússon
lögg. fasteignasali 
Sími: 692 2704 
fridjon@miklaborg.is

Elín Alfreðsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 3090
elin@miklaborg.is

Svan G. Guðlaugsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 697 9300       
svan@miklaborg.is

Fjármögnun hefur aldrei verið hagstæðari á Íslandi, lánshlutföll frá 65-90%  
eftir kaupendum. Komið, skoðið og ráðfærið ykkur við sölumenn okkar!

Komið, skoðið og ráðfærið ykkur við sölumenn okkar!

Stuðlaborg er 
sérstaklega vandað 
nýtt fjölbýli með  
77 íbúðum  
í fimm lyftuhúsum 
• Stærðir íbúða frá 58-254 fm. 

• Á Kirkjusandi er örstutt í alla þjónustu, 
veitingastaði og útivist.

• Stórbrotið útsýni yfir sundin blá,  
og borgina.

• Gólfsíðir útsýnisgluggar í stofum skapa 
einstakt og óhindrað sjávarútsýni.

• Hljóðgólf í öllum íbúðum, sér stakalega 
einangrandi veggir og gler.

• Allar íbúðir að fullu loftræstar (inn og út)

• Gyllt álklæðning frá Þýskalandi og  
Swiss Pearl steinplötur.

• Nánari upplýsingar um bygginguna  
á 105midborg.is

    Afhending sumar 2020
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Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856
gunnar@miklaborg.is

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallurb@miklaborg.is

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 893 9929
pall@miklaborg.is

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Svan G. Guðlaugs
lögg. fasteignasali 
Sími: 697 9300 
svan@miklaborg.is

Kjartan Í. Guðmunds
vfr. og aðst. fasteignas
Sími: 663-4392
kjartan@miklaborg.is

Ásgrímur Ásmunds 
hdl. og lögg. fasteignas
Sími: 865 4120
asi@miklaborg.is

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

Friðrik Þ. Stefáns
hdl. og aðst. fasteignas
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

OPIÐ HÚS
sunnudaginn 23. ágúst

 milli kl. 15:00 - 16:00

OPIÐ HÚS
sunnudaginn 23. ágúst

 milli kl. 13:00 - 14:00


